

## Nie mają formy

Pokruszona pokrywa z wystającymi drutami nie chroni głębokiej studni na ul. Powstańców Wlkp. Mieszkańcy alarmują o niebezpieczeństwie. Rozwiązanie problemu deklarują aż dwie instytucje.

s. VII

## Pisma w ruchu

Jeśli urzędnicy samorządowi zabierają się za cokolwiek, w ślad za tym idą pisma, wnioski i interpelacje.

s. V

## Ponad półtora miliona na odszkodowania

Blisko 1 mln 680 tys. zł tzw. suszowego trafi do rolników Ziemi Jarocińskiej. W ubiegłym tygodniu wypłaty rozpoczęły się w gminie Jarocin.

s. IV

## Wszystkich Świętych do „odświeżenia”

Dzień Wszystkich Świętych przypadł w tym roku w sobotę. Pracodawcy muszą więc udzielić innego dnia wolnego tym pracownikom, którzy w sobotę mają wolne.

s. II

GAZETA **jarocińska**  
TYGODNIK ZIEMI JAROCIŃSKIEJ

nr 46 (75) 14 listopada 2008 r.

ISSN 1896-8104


Dodatek do „Gazety Jarocińskiej”

gospodarka, ogłoszenia, komunikaty

# magazyn

GAZETY JAROCIŃSKIEJ

# Szpital w setce



Dziennik „Rzeczpospolita” oraz Centrum Monitorowania Jakości w Służbie Zdrowia opracowały ranking 100 najlepszych szpitali w Polsce. Wśród nich - na 96. miejscu znalazł się szpital powiatowy w Jarocinie.

s. III

**357** ogłoszeń drobnych **75** auto-moto **65** rolnicze **26** praca **31** nieruchomości



## stronę redaguje

(0-62) 749-86-49  
konieczna@gj.com.plANNA  
KONIECZNADYŻURY  
PEŁNIA

• Powiatowy Rzecznik Konsumentów w każdy wtorek i piątek w godz. 8.00 - 14.00 w środy w godz. 10.00 - 16.00 ul. Kościuszki 16, pok. nr 2 tel. (0-62) 747-73-42

• Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 747-35-79 lub (0-62) 505-25-87 promocja zatrudnienia i instytucje rynku pracy: tel. wew. 40 instrumenty rynku pracy - formy pomocy dla pracodawców i bezrobotnych: tel. wew. 41

• Urząd Skarbowy w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 podatek dochodowy od osób fizycznych: tel. (0-62) 505-60-40 podatek dochodowy od osób prawnych: tel. (0-62) 505-60-54 podatek od towarów i usług: tel. (0-62) 505-60-33 podatek od spadków, darowizn i od czynności cywilnoprawnych: tel. (0-62) 505-60-34

• Punkt informacyjny WRPO w Jarocinie Starostwa Powiatowego, al. Niepodległości 10-12, pokój nr 5a od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.30 tel. (0-62) 747-19-74

• Jarociński Fundusz Poręczeń Kredytowych Urząd Miejski w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 16.00 tel. (0-62) 747-26-11 wew. 202

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 505-50-85 lub (0-62) 505-46-06

• Państwowa Inspekcja Pracy w Ostrowie Wlkp. od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 737-46-00

Wszystkie opłaty w cenie biletu lotniczego

## Będiesz wiedział, ile płacisz

Linie lotnicze muszą informować podróżnych o wysokości wszystkich opłat, od których zależy ostateczna cena biletu. Nowe przepisy weszły w życie w całej Unii Europejskiej 1 listopada.

Na ostateczną cenę biletu składają się taryfy lub stawki lotnicze, podatki, opłaty lotniskowe oraz inne dopłaty. Z doświadczenia Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wynika, że przewoźnicy nie zawsze rzetelnie informują o należnościach, które pasażerowie zobowiązani są ponieść. Problem dotyczy szczególnie ofert promocyjnych. Linie lotnicze informując podróżnych o ostatecznej cenie biletu wielokrotnie nie podawały rzeczywistej wysokości poszczególnych opłat, ukrywając należne marże i inne koszty w opłatach lotniskowych. Te ostatnie, zgodnie z definicją, pobierane są od przewoźników przez zarządzających lotniskiem za wykonywanie m. in. usług związanych z obsługą pasa-

żerów, ale także startu czy lądowania.

Na mocy obowiązującego od 1 listopada rozporządzenia, każdy przewoźnik został zobowiązany do rzetelnego podawania ostatecznej ceny biletu, która musi uwzględniać wysokość taryfy, stawki lotniczej, wszystkich podatków oraz dopłat znanych w chwili prezentowania oferty. Konsument ma prawo oczekiwać wyszczególnienia każdego rodzaju opłat oraz podania im ostatecznej ceny już na etapie rezerwacji, a także wyraźnej, przejrzystej i jednoznacznej informacji o wszystkich opcjonalnych dopłatach.

Dzięki nowym przepisom pasażerowie będą informowani o tym, jaką część ceny biletu stanowi wynagrodzenie przewoźnika, a jaką rzeczywisty koszt związany z organizacją przelotu. Pozwoli to podróżnym porównać oferty dostępne na rynku. Za wprowadzanie konsumentów w błąd grożą dotkliwie sankcje

finansowe, które mogą sięgać 10 % ubiegłorocznych przychodów przedsiębiorcy.

Jednocześnie urząd przypomina, że jeżeli lot się opóźnia, pasażerowie mają prawo do bezpłatnych posiłków, napojów oraz innych świadczeń. W razie potrzeby przewoźnik musi zapewnić także hotel (łącznie z transportem). Jeżeli odwołano nasz lot, mamy prawo do zwrotu kosztów biletu lub zaoferowania innego połączenia. Ponadto możemy domagać się odszkodowania, gdy powiadomienie o odwołaniu nastąpiło zbyt późno. Jeżeli przedsiębiorca odmówi pasażerowi któregośkolwiek z wyżej wymienionych praw, należy niezwłocznie złożyć pisemną skargę i uzyskać potwierdzenie jej złożenia. W sprawach odwołania lotu, znacznego opóźnienia rejsu oraz odmowy przyjęcia na pokład samolotu pomoże Komisja Ochrony Praw Pasażerów działająca przy Urzędzie Lotnictwa Cywilnego.

Konsument ma również

prawo do wystąpienia o odszkodowanie za zniszczenie, uszkodzenie, opóźnienie lub utratę bagażu podczas lotu. Roszczenia dotyczące uszkodzonego bagażu należy zgło-

deracji Konsumentów i Stowarzyszenia Konsumentów Polskich. Wsparcia w rozwiązaniu sporów transgranicznych w trybie pozasądowym udzieli nam także Europejskie



sić w terminie 7 dni od daty jego odbioru, a w przypadku bagażu opóźnionego - w terminie 21 dni

W razie indywidualnych problemów z liniami lotniczymi poszkodowani pasażerowie mogą zwrócić się do wyspecjalizowanych instytucji zajmujących się ochroną ich praw, w szczególności organizacji pozarządowych: Fe-

Centrum Konsumentkie, powstałe na podstawie umowy pomiędzy UOKiK a Komisją Europejską. Bezpłatną pomoc oferują również powiatowi i miejscy rzecznicy konsumentów.

(ann)

Przypadki naruszeń przez przewoźników lotniczych przepisów Rozporządzenia można zgłaszać do Urzędu Lotnictwa Cywilnego (email: kancelaria@ulc.gov.pl). Poradę prawną można także uzyskać dzwoniąc pod bezpłatny numer infolinii konsumentkiej 0-800/800-008. Finansowany ze środków UOKiK.

## Znowelizowane przepisy ustawy o PIT

## Szerszy zakres ulg i zwolnień

Podatnicy będą mogli odliczyć wydatki na spłatę odsetek od kredytu udzielonego na spłatę kredytu mieszkaniowego.

Podatku dochodowego od osób fizycznych nie trzeba będzie płacić od całości alimentów na rzecz dzieci niepełnosprawnych bez względu na wiek, także w przypadku, gdy otrzymują one dodatek pielęgnacyjny lub rentę socjalną. Tę i wiele innych zmian w zakresie zwolnień podatkowych przewiduje obszerna nowelizacja ustawy o PIT.

Zmiany modyfikują zasady rozliczania tzw. ulgi prorodzinnej oraz rozszerzają jej zakres o opiekunów prawnych i rodziny zastępcze. Osoby, które nabyły prawo do ulgi odsetkowej, będą mogły odliczać odsetki od kredytu refinansowego oraz konsolidacyjnego. W zakresie opodatkowania dochodu ze zbycia mieszkania obecna ulga meldunkowa zostanie zastąpiona zwolnieniem, pod warunkiem przeznaczenia pieniędzy ze sprzedaży na własne cele mieszkaniowe. Ponadto zwolnione z opodatkowania będą świadczenia

otrzymywane przez osoby fizyczne w związku ze zdarzeniem losowym, przekazane z tytułu jednoznacznej pomocy rządowej lub samorządowej.

Nowelizacja wprowadza również przepisy dotyczące równego traktowania i niedyskryminacji podatników w obrębie Unii Europejskiej. Podatnik będzie miał prawo do odliczenia od dochodu lub podatku składek zapłaconych za granicą na obowiązkowe ubezpieczenie społeczne i zdrowotne. Zgodnie z projektowanymi przepisami, wspólny PIT będą mogli złożyć małżonkowie pracujący za granicą (oboje lub jedno z nich), pod warunkiem, że w Polsce osiągnęli co najmniej 75 % wszystkich uzyskanych w roku podatkowym opodatkowanych przychodów. Natomiast wspólne rozliczenie z dzieckiem oraz ulga prorodzinna obejmie również podatników, których dzieci uczą się lub studiuje poza granicami kraju.

Znowelizowane przepisy ustawy o PIT mają wejść w życie 1 stycznia 2009 r.

(ann)

## Dodatkowy dzień wolny od pracy

## Wszystkich Świętych do „odświeżenia”

Dzień Wszystkich Świętych przypadał w tym roku w sobotę. Pracodawcy muszą więc udzielić innego dnia wolnego tym pracownikom, którzy w sobotę mają wolne.

Każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o osiem godzin. Gdy święto przypada w dzień pracy firmy, wówczas pracownicy mają wolne. Jeżeli natomiast wypada w dzień wolny od pracy w danej firmie (z wyjątkiem niedzieli), firma musi udzielić pracownikowi innego dnia wolnego od pracy. Obowiązkiem pracodawcy jest bowiem realizacja zasady przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy. Nie wynika z niej co prawda, że w każdym zakładzie pracy oprócz niedzieli wolna od pracy powinna być jeszcze sobota (może być to każdy inny dzień tygodnia), ale w praktyce większość pracodawców ustala, że właśnie ten dzień jest wolny od pracy. Ułatwia to realizację prawa pracowników do nieprzerwanego

35-godzinnego odpoczynku tygodniowego. Wątpliwości, dotyczące udzielania wolnego od pracy, pojawiają się jednak w przypadku osób zatrudnionych w niepełnym wymiarze. W takim wypadku każde święto przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar jego czasu pracy proporcjonalnie do części etatu. Jeśli więc dana osoba jest zatrudniona na przykład na 3/4 etatu, jej wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym należy obniżyć o sześć, a nie osiem godzin.

Dzień wolny za 1 listopada przysługuje tylko pracownikom, a nie na przykład osobom zatrudnionym na podstawie umowy cywilnoprawnej lub prowadzącym działalność gospodarczą (tzw. samozatrudnionym). W fir-

mach, w których obowiązuje miesięczny okres rozliczeniowy czasu pracy, innego dnia wolnego trzeba udzielić do końca listopada. Natomiast pracownikom, których obo-



wiązują dłuższe, na przykład trzymiesięczne okresy rozliczeniowe, dzień wolny należy się do końca tego okresu. Termin wykorzystania wolnego nie musi być taki sam dla wszystkich pracowników. Pracodawca może zdecydować, że poszczególne działy lub pracownicy będą wykorzystywać przysługujący im dzień wolny w różnych terminach.

(ann)

## OFERTY PRACY 7.11.2008 r.

kandydaci do służby w policji, cieśla/dekarz, dekarz, pracownik budowlany, malarz/szpachlarz, kelnerka, sztaplarz tarcicy, szwaczka, barman/sprzedawca, kucharz, mechanik samochodowy, piekarz/ciastkarz/cukiernik, stolarz, mobilny doradca klienta Orange, sprzątaczką (1/2 etatu), pracownik administracyjno-biurowy (mężczyzna), goniec, kierowca kat. C+E, pomocnik ślusarza, magazynier, robotnik gospodarczy, kasjer/sprzedawca, ślusarz, pracownik budowlany (mile widziane osoby niepełnosprawne)

Wszystkie oferty pracy w kraju dostępne są na: [www.epuls.praca.gov.pl](http://www.epuls.praca.gov.pl) oraz na [www.pup.jarocin.pl](http://www.pup.jarocin.pl)

Wielka Brytania - szef kuchni, opiekun, kierowca furgonetki/dostawca, pomoc kuchenna, średnio wykwalifikowany wykrawacz, pracownik do pracy sezonowej w ogrodnictwie, pracownik rolny/pakowacz, kierowca busa, Dania - piekarz, Holandia - opiekun, spawacz MIG/MAG, Litwa - kierowca kat. C+E, Finlandia - spawacz MIG, Niemcy - robotnik drogowy, spawacz MAG, Norwegia - kierowca autobusu, Francja - kucharz/kucharka

Oferty pracy za granicą dostępne są na: [www.wup.poznan.pl](http://www.wup.poznan.pl), [www.pup.jarocin.pl](http://www.pup.jarocin.pl) oraz [www.eures.praca.gov.pl](http://www.eures.praca.gov.pl)

51

30

Liczba osób, które podjęły pracę

78

Liczba wyrejestrowanych

41

Liczba zarejestrowanych

102

Liczba zarejestrowanych

113

Liczba zarejestrowanych

2.305

Liczba bezrobotnych\*

2.324

Liczba bezrobotnych\*

7 listopada

Liczba bezrobotnych\*

31 października

Liczba bezrobotnych\*

\*dane z ostatnich dwóch tygodni

rynek pracy



Ranking szpitali „Rzeczpospolitej”

# Szpital w setce

Dziennik „Rzeczpospolita” oraz Centrum Monitorowania Jakości w Służbie Zdrowia opracowały ranking 100 najlepszych szpitali w Polsce. Wśród nich - na 96. miejscu znalazł się szpital powiatowy w Jarocinie. - Cieszy, że nasz szpital jest w tej setce, ale jednocześnie czujemy niedosyt, że jesteśmy na tak dalekiej pozycji - mówi Tomasz Paczkowski, dyrektor szpitala.

Według danych „Rzeczpospolitej” ankietę konkursową wypełniło 256 placówek na ponad 700 istniejących. W rankingu sklasyfikowana została tak zwana „złota setka”. „(...) Na nasze ankiety odpowiadają placówki najlepsze” - pisze „Rzeczpospolita”. „(...) Wszyscy nasi laureaci inwestują, szukają bardziej nowoczesnych metod leczenia, starają się

o coraz lepsze warunki dla pacjentów. Problemem są braki specjalistów i pielęgniarek. Odczuwają je już nawet najlepsze szpitale” - ocenia dziennik.

Jarociński szpital bierze udział w konkursie po raz piąty, po raz trzeci znalazł się w „złotej setce”. Wypełnienie ankiety i zgłoszenie do konkursu jest dobrowolne. - Jestem zwolennikiem udziału w takich rankingach, ponieważ jest to jednak poddanie się ocenie przez czynnik zewnętrzny - mówi dyrektor.

W naszym szpitalu, mimo rozbudowy, nie działają jeszcze wszystkie przewidziane części, chociażby centralna sterylizatornia oraz blok operacyjny. Zdaniem dyrektora Paczkowskiego, na pewno miało to wpływ na osłabienie pozycji Jarocina.

- Dobrze punktowana była również ilość certyfikatów. Gdybyśmy mieli o dwa więcej, byłibyśmy w pierwszej sześdziesiątce. Z drugiej strony zdobywanie certyfikatów, choć ważne, to w żaden sposób nie przekłada się na pieniądze dla szpitala. Z resztą tak samo jak miejsce w rankingu „Rzeczpospolitej” - stwierdza dyrektor.

Dużym sukcesem może pochwalić się szpital w Pleszewie, który zawsze był w czołówce rankingu. W tym roku po raz pierwszy oceniano go jako placówkę przekształconą w spółkę, czyli niepubliczną i w tym segmencie Pleszewskie Centrum Medyczne zajęło pierwsze miejsce. W ocenie autorów rankingu jest to znak czasów.

(ann)



Jarociński szpital zajął 96. miejsce w rankingu „Rzeczpospolitej” - o trzy oczka wyżej niż w roku ubiegłym

## 96. MIEJSCE W KLASYFIKACJI SZPITALI PUBLICZNYCH ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W JAROCINIE

Całkowita liczba uzyskanych punktów	708,59
Zarządzanie	269,32
Jakość opieki	139,27
Opieka medyczna	300
Jakość usług dla pacjenta	80
Certyfikaty jakości i skarg	22,22
Komfort pobytu	14,55
Analiza zdarzeń niepożądanych	22,50

## I. MIEJSCE w klasyfikacji szpitali publicznych

### Centrum Onkologii im. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy

Całkowita liczba uzyskanych punktów	891,92
Zarządzanie	315,99
Jakość opieki	212,40
Opieka medyczna	363,53
Jakość usług dla pacjenta	55,38
Certyfikaty jakości i skarg	88,89
Komfort pobytu	40
Analiza zdarzeń niepożądanych	28,13

## I. MIEJSCE w klasyfikacji szpitali niepublicznych

### Pleszewskie Centrum Medyczne

Całkowita liczba uzyskanych punktów	840,03
Zarządzanie	311,93
Jakość opieki	190,38
Opieka medyczna	337,73
Jakość usług dla pacjenta	55,38
Certyfikaty jakości i skarg	77,78
Komfort pobytu	29,09
Analiza zdarzeń niepożądanych	28,13

Siedemnaście gmin ustaliło nową składkę śmieciową

## Złotówka od mieszkańca

W przyszłym roku składka gmin, które w Jarocinie podpisały porozumienie śmieciowe, wyniesie 1 zł od każdego mieszkańca. Decyzję przedstawiciele samorządów podjęli jednogłośnie we wtorek na spotkaniu w jarocińskim hotelu „Jarota”. Składki nie płaci Jarocin, bo ta gmina została wyznaczona do zorganizowania systemu gospodarki odpadami dla pozostałych 16 samorządów. - To wydatek, który nie zburzy budżetów poszczególnych gmin - przekonywał wiceburmistrz Jarocina Witosław Gibasiewicz. Tegoroczna składka wynosi 50 gr. Wzrost nastąpił ze względu na koszty związane z przygotowaniem dokumentacji niezbędnej do ubiegania się o pieniądze z Unii Europejskiej na budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Witaszyczkach. Środki potrzebne będą też na pokrycie kosztów powołania spółki celowej, która miałaby zająć się inwestycją.

Podczas spotkania przedstawiciele 17 gmin skonsultowali treść międzygminne-

W tym roku 16 gmin do budżetu Jarocina wpłaci w sumie 74.069,50 zł, w przyszłym roku będzie to 148.139 zł

Przyszłoroczna składka gmin Ziemi Jarocińskiej  
Jaraczewo - 8.374 zł  
Kotlin - 7.264 zł  
Nowe Miasto - 9.164 tys. zł  
Żerków - 10.860 zł

Oprócz naszych gmin, do porozumienia przystąpili: Krzykosy, Czermin, Gizałki, Dobrzyca, Chocz, Borek Wlkp., Zaniemyśl, Książ Wlkp., Środa Wlkp., Piaski, Dominowo, Kórnik

go planu gospodarki odpadami. Wcześniej każdy samorząd mógł zgłosić swoje uwagi. Zastrzeżenia miało 10 członków porozumienia. Zanim plan zacznie obowiązywać, muszą go uchwalić wszystkie zainteresowane rady miast i gmin.

(ag)



Za składką w wysokości 1 zł opowiedzieli się przedstawiciele wszystkich gmin

10 tysięcy złotych z BZ WBK na pomoc dzieciom

## Piąty czek dla szkoły w Kłęce



Dotacja dla szkoły w Kłęce pozwoli na zakup odzieży zimowej dla uczniów. Czek z rąk dyrektora Zbigniewa Szymczaka odebrała dyrektor Róża Jambor, nauczycielka Anna Gabrysiak oraz przedstawiciele uczniów

Szkoła Podstawowa w Kłęce otrzymała od fundacji „Bank Dziecięcych Uśmiechów”, prowadzonej przez Bank Zachodni WBK, dotację w wysokości 5.500 zł. Pieniądze pozwolą na zakup odzieży zimowej dla dzieci z najuboższych rodzin. Uroczyste przekazanie symbolicznego czeku odbyło się w czwartek w obecności dzieci z najmłodszych klas. Wręczył go Zbigniew Szymczak, dyrektor oddziału BZ WBK w Jarocinie. W trakcie uroczystości podkreślono, że placówka otrzymuje pomoc od banku już po raz piąty. Do tej pory „Bank Dziecięcych Uśmiechów” dofinansował m.in. dwa turnusy półkolonii

dla uczniów, zakup przyborów szkolnych oraz dożywianie. Tym razem pieniądze pozwolą na zakup odzieży. Przygotowana została już lista potrzeb poszczególnych uczniów. Koordynacją przedsięwzięcia od samego początku zajmuje się nauczycielka i opiekunka świetlicy - Anna Gabrysiak. W podziękowaniu dyrektorowi wręczono obraz namalowany przez uczniów. - Cieszę się, że wniosek szkoły w Kłęce po raz kolejny został pozytywnie rozpatrzony przez naszą fundację. Bank Zachodni WBK postawił bowiem na pomoc dzieciom. W tegorocznym rozdaniu środki trafią aż do trzech placówek na terenie

Ziemi Jarocińskiej - stwierdził Zbigniew Szymczak.

W tym roku fundacja wsparła trzy placówki na kwotę 10.000 zł. Dwa dni wcześniej czek na 2.000 zł wręczono Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Tęcza” z Radlina. Pieniądze pomogą w sfinansowaniu dożywiania w świetlicy socjoterapeutycznej. Trzeci czek w czwartek 13 listopada otrzymała Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie. Dotacja 2.500 zł pozwoli na zorganizowanie m.in. wyjazdu do teatru w Kaliszu, w trakcie którego oprócz przedstawienia uczniowie będą mogli zobaczyć również kulisy.

(Is)



Więcej pieniędzy dla rolników

## Płatności w grudniu

Od 1 grudnia ma ruszyć wypłata dopłat bezpośrednich. Rolnik uprawiający zboża otrzyma około 600 zł na hektar.

Wiadomo już, jakie stawki płatności bezpośrednich obowiązują w tym roku. Jednolita płatność obszarowa (JPO) wynosi 339,31 zł/ha, a płatność do grupy upraw podstawowych - 269,32 zł/ha.



Dopłata do 1 ha zboża wyniesie około 600 zł

Od 2008 roku rolnicy mogą ubiegać się o płatności w ramach dwóch nowych schematów pomocowych: oddzielną płatność z tytułu owoców i warzyw (płatność do pomidorów), która wynosi 133,65 zł/tonę oraz przejściowe płatności z tytułu owoców miękkich wynoszące 1.358,68 zł/ha (z czego 781,24 zł pochodzi z budżetu UE, a 577,44 zł z budżetu krajowego). Łączne fundusze na realizację płatności bezpośrednich za rok 2008 opiewają na kwotę ponad 9,3 mld zł. W porównaniu do roku 2007 wzrost środków finansowych na realizację płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego wynosi ponad 686 mln zł.

Obecnie Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przystąpiła do naliczania płatności bezpośrednich. W pierwszej kolejności pieniądze skierowane zostaną do rolników z 89 powiatów dotkniętych klęską suszy. „Zgodnie z obowiązującymi

przepisami realizacja płatności na rachunki bankowe rolników może nastąpić od 1 grudnia 2008 roku. Planujemy, że dla około 850 tys. rolników realizacja płatności nastąpi w grudniu. Chcemy wówczas wypłacić około 3,8 mld zł, co stanowi blisko 41% łącznej koperty finansowej przewidzianej na realizację płatności bezpośrednich za rok


2008” - czytamy w komunikacie biura prasowego ARiMR. W analogicznym okresie, w grudniu 2007 roku płatności zrealizowano dla 650 tys. rolników na łączną kwotę 2,2 mld zł. Agencja planuje wydanie wszystkich decyzji administracyjnych w sprawie przyznania płatności do 1 marca 2009 r.

(HD)

### Inne stawki płatności w 2008 roku

płatność do powierzchni uprawy chmielu (płatność związana z produkcją) - 407,60 zł/ha  
płatność do powierzchni uprawy chmielu (płatność niezwiązana z produkcją) - 591,50 zł/ha  
płatność do powierzchni roślin przeznaczonych na paszę, uprawianych na trwałych użytkach zielonych (płatności zwierzęce) - 379,55 zł/ha  
płatność do upraw roślin energetycznych - 152,85 zł/ha  
płatność cukrowa - 39,45 zł/tonę  
płatność do rzepaku - 176 zł/ha

OGŁOSZENIE



**ZPM BIERNACKI  
SP. Z O.O.  
UBOJNIA  
W GOLINIE**

PROWADZI SKUP ŻYWCA  
WOŁOWEGO I WIEPRZOWEGO  
**KONKURENCYJNE CENY**  
DOGODNE WARUNKI PŁATNOŚCI  
RZETELNE ROZLICZENIE  
WEDŁUG KLAS POUBOJOWYCH  
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

**SKUP BYDŁA NA UBÓJ  
Z KONIECZNOŚCI  
0-697/806-609**

(Odbiór całą dobę, własnym transportem)

**TELEFON KONTAKTOWY**  
**(0-62) 747-09-30, 0-695/803-302,**  
**0-607/585-004**

Rusza wypłata tzw. suszowego

# Ponad półtora miliona na odszkodowania

Blisko 1 mln 680 tys. zł tzw. suszowego trafi do rolników Ziemi Jarocińskiej. W ubiegłym tygodniu wypłaty rozpoczęły się w gminie Jarocin.

Rolnicy z naszego terenu złożyli 2.101 wniosków o pomoc socjalną. Najwięcej podań o wsparcie finansowe wpłynęło

w gminie Jaraczewo 547. Na 500 zł mogą liczyć rodziny prowadzące gospodarstwo do 5 ha, a na 1.000 zł powyżej

5 ha. O wsparcie finansowe mogły się ubiegać rodziny rolnicze, w których co najmniej jedna osoba jest

rolnikiem i jest ubezpieczona w KRUS. Straty były szacowane przez specjalne komisje.

(era)



### JAROCIN

Rolnicy złożyli 475 wniosków na kwotę 403 tys. zł. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej wypłaty rozpoczął w czwartek 6 listopada. Rolnicy pobierali również pieniądze w piątek. Środki będą także wypłacane 12 i 13 listopada. - Pieniądze wypłacamy gotówką w kasie - mówi Ewa Kunz, kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarocinie.

### JARACZEWO



Do gospodarzy trafi około 300 tys. zł. - Termin wypłaty upływa 30 listopada. Do tego dnia rolnicy na pewno otrzymają środki - mówi Bernadeta Sołtysiak, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie.



### KOTLIN

223.500 zł otrzyma 239 rolników z gminy Kotlin. - Przyznane kwoty przelejemy na konta rolników po 11 listopada - mówi Maria Raczkowska, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie.



### NOWE MIASTO

346 gospodarzy z gminy Nowe Miasto wnioskowało o 302 tys. zł. - Rolnicy otrzymają pieniądze wtedy, kiedy zostaną wprowadzone do budżetu i wtedy przystąpimy do wydawania decyzji. Większość rolników otrzyma pieniądze przelewem na konto. Pozostałym wypłacimy w kasie - mówi Danuta Halek - Wielgosz, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście.



### ŻERKÓW

Na 450 tys. zł wpłynęło wniosków w gminie Żerków. Klęską zostały dotknięte 494 gospodarstwa. Pieniądze do rolników trafią po 11 listopada.

OGŁOSZENIA

### WYJAŚNIENIE

Do tekstu "Rolny jednak maksymalny" opublikowanego w poprzednim numerze wkraść się błęd. Podałam, że Wielkopolska Izba Rolnicza wyrażając negatywną opinię dla proponowanej przez burmistrza Jarocina stawki podatku rolnego - 48 zł, przyjęła dla całego powiatu kwotę 35,42 zł. Powinno być od 35 do 42 zł. Za nieścisłość przepaszam.

ANNA GAUZA

### MASZYNY UŻYWANE



**TAMA Export-Import**  
Andrzej Tama  
Stary Olesiec 24a,  
63-313 Chocz  
trasa  
Września - Kalisz

- ciągniki rolnicze
- pługi obrotowe
- kombajny zbożowe
- prasy zwijające
- agregaty uprawne



tel. (062) 741-51-68  
0608-386-577, 0-606-453-049

**Kupię  
maciory  
i knury  
oraz bydło**

**SUPER  
CENA!**

Tel. 667 300 426, 667 300 427

### ZUPTOR



złoty medal  
POLAGRA 2002



złoty medal  
AGROTECH 2004



Linie do przygotowania paszy



Linie wstępnej i dokładnej czyszczenia ziarna



Linie technologiczne magazynów zbożowych

63-800 Gostyń, ul. Ogrodowa 6, tel. 065 5725090, 065 5720886, fax 065 5751765  
biuro@zuptor.pl, www.zuptor.pl

**SKUP  
MACIOR  
i KNURÓW**

- przyjeżdżamy po każdą sztukę do gospodarstwa
- ważymy wagą elektroniczną
- nie przeceniamy dużych sztuk
- płacimy gotówką lub przelewem

tel. (0-61) 427-18-17  
0-608/439-125

**SKUP  
MACIOR  
i KNURÓW**

Płatne gotówką  
lub przelew 3 dni

Tel. (0-65) 572-29-54  
0-691/744-453

GOSTYŃ



Komunikacyjne problemy Jarocina

# Pisma w ruchu

Jeśli urzędnicy samorządowi zabierają się za cokolwiek, w ślad za tym idą pisma, wnioski i interpelacje. Poprosiliśmy poznański oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o wydanie całej korespondencji, która do Poznania trafiła z naszego powiatu na przestrzeni ostatniego

roku. Nieprzypadkowo. Niedawno minęło 12 miesięcy, odkąd w Jarocinie wprowadzono zmiany w komunikacji. Wraz z nimi pojawiły się dodatkowe problemy w ruchu. Część kierowców uważa, że kłopoty komunikacyjne może rozwiązać budowa obwodnicy i ponowne udrożnienie dla

ciężarówek ul. Powstańców Wlkp. Trudno powiedzieć, żeby Jarocin zasypał korespondencją poznański oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Warto zauważyć, że połowa pism pochodzi z jarocińskiego ratusza. Zaledwie jedną interpelację wystali radni. (nba)

Data	Kto?	Czego dotyczy?	Zawartość merytoryczna
03.X 2007	UM w Jarocinie Referat Gospodarki Komunalnej	Zaopiniowanie 7 wniosków do projektu budżetu gm. Jarocin	Budowa: - chodnika na ul. Powstańców Wlkp., al. Niepodległości, - ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Wrocławskiej i na trasie Jarocin - Cielcza - przejścia dla pieszych pod wiaduktem na ul. Wrocławskiej
15.XI 2007	GDDKiA	Odpowiedź na pismo z wnioskami budżetowymi	- j.w. + sposób rozwiązania
26.XI 2007	Starosta jarociński	Ul. Poznańska w Jarocinie	- o zainstalowanie dodatkowej sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych
08.IV 2008	z-ca d-ra GDDKiA w P-niu	j.w.	- zamontowano dodatkowe światło pulsacyjne nad przejściem
28.IV 2008	Burmistrz Jarocina	Synchronizacja sygnalizacji świetlnej na drogach krajowych w Jarocinie	- korki na al. Niepodległości, ul. Wojska Polskiego, ul. Św. Ducha (drogi nr 11, 12, 15, i 443)
13.V 2008	GDDKiA	Do firmy Drogowe Systemy Automatyki	Wezwanie do usunięcia usterek w sygnalizacji świetlnej
20.II 2008	UM w Jarocinie	Budowa obwodnicy	Prośba o plan finansowy dot. budowy obwodnicy w zw. z artykułem w „Gazecie Jarocińskiej”
04.III 2008	GDDKiA Poznań	j.w.	Inwestycje w pasie drogi S 11
29.XI 2008	Jan Klim Radny powiatu + Wicestosta	Droga nr 12	Wniosek o naprawę nawierzchni na odcinku al. Niepodległości w Jarocinie
07.I 2008	GDDKiA Poznań	Odpowiedź na wniosek	Modernizacja 12 przewidziana na 2013 r. Teraz remonty cząstkowe
24.XII 2007	Wiceburmistrz Robert Kaźmierczak	Poprawa płynności ruchu	Korki na ulicach stanowiących drogi krajowe 11 i 12 w Jarocinie
31.I 2008	GDDKiA Poznań	j.w.	Obszerna odpowiedź - korki są powodem ruchu przedświątecznego zmiany organizacji w mieście
30.I 2008	Starosta jarociński	al. Niepodległości	Propozycja zamiany ul. Powstańców Wlkp. na odcinek drogi nr 12 - al. Niepodległości
25.II 2008	Generalny Dyrektor DKiA	j.w.	Istnieje możliwość zamiany dróg, ale dopiero po wybudowaniu S 11.

Gmina Jarocin - 4 pisma,  
Starostwo powiatowe - 3 pisma,  
Radni - 1 interpelacja



## FATALNY PRZEJAZD

Dojeżdżam do pracy do Jarocina przez Zakrzew. W tej miejscowości jest przejazd kolejowy. Nigdy nie był idealny, ale jakieś dwa miesiące temu wymieniano tam tory. Po tych robotach przejazd jest w fatalnym stanie, a jazda samochodem przypomina tor przeszkód i właściwie tylko terenówką. Jest ona w miarę bezpieczna.

Czytelnik (nazwisko do wiadomości redakcji)

w Ostrowie Wlkp. Jacek Trzmiel poinformował nas, że roboty związane z wymianą torów nie zostały jeszcze zakończone. - Termin mamy do października przyszłego roku - mówi. - Jednym z etapów będzie naprawa przejazdów między innymi w Zakrzewie. Powiedzmy, że do 15 grudnia zostanie on doprowadzony do zadawalającego stanu. Być może uda się jeszcze wcześniej coś zrobić, czymś to podsypać - dodaje naczelnik Jacek Trzmiel.

(ann)



Nierówności na przejeździe kolejowym w Zakrzewie są szczególnie uciążliwe dla samochodów osobowych

Naczelnik Działu Nawierzchni i Obiektów Inżynierskich w Zakładzie Linii Kolejowych



Zakład Usługowo-Produkcyjny  
Andrzej Kiełsiński  
Łuszczanów, ul. Mostowa 12a  
zatrudni

**pracowników  
do przyuczenia  
przy produkcji  
wyrobów z drutu**

Oferujemy stałą pracę  
i stabilne zarobki

tel. (0-62) 749-40-66

**Krio Logistics**

Sp. z o.o.

zatrudni

**kierowców cystern  
z powiatu  
jarocińskiego**

wymagania:  
prawo jazdy kat. C+E,  
adr + cysterny, kurs na przewóz  
rzeczy, karta kierowcy,  
aktualne badania psychotechniczne,  
doświadczenie

Oferujemy bardzo dobre warunki pracy i płacy

Praca na nowych ciężarówkach Scania  
tel. (0-94) 311-30-00 w. 64  
0-606/413-994

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  
oraz Zarząd Wspólnot Mieszkaniowych nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10,  
11, 12, 14, 17, 19, 20 i 22 w Jarocinie ogłasza:

## PRZETARG NIEOGRANICZONY

na

utrzymanie ciągłej czystości wewnątrz budynków  
(korytarze piwniczne, pomieszczenia ogólnego użytku)  
oraz na zewnątrz budynków przy ulicach:  
całość zasobów spółdzielczych  
oraz

Wspólnot Mieszkaniowych zarządzanych przez Spółdzielnię

Termin realizacji zamówienia: od dnia 1 stycznia 2009 r.  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać w siedzibie Spółdzielni w Jarocinie os. T. Kościuszki 4, pokój nr 12 od dnia 12.11.2008 r.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w sekretariacie Spółdzielni ofert w zaklejonach kopertach z napisem: przetarg - sprzątnięcie, do godz. 9.00 dnia 28.11.2008 r.

Wymagane wadium wynosi 1.500,00 zł.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej w dniu 28 listopada 2008 r. o godz. 9.15.

Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest p. Jerzy Borkiewicz - pokój nr 12, tel. (0-62) 747-34-38 w. 211.

Zarząd zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

**PRZYJMIEMY ZAMÓWIENIA  
na MIESZKANIA  
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ**

w MARSZEWIE  
koło PLESZEWA.

Tel. 0/501-449-768  
0/602-667-111



## Wulkanizacja

63-220 Kotlin, ul. Poznańska 8

tel. (062) 740-56-22, kom. 0604 605 397

e-mail: wulkanizacja.kotlin@neestrada.pl

opony nowe i używane do samochodów



**Nie czekaj na pierwszy śnieg  
Wymień opony  
na zimowe!**



**Sprawdź nasze promocje i hity cenowe**

**Oferujemy również:**

- ustawianie geometrii kół
- wymiana oleju i klocków hamulcowych
- przekładanie opon pełnych przemysłowych



**Zatrudnimy  
RZEŹNIKÓW  
ROZBIERACZY  
- WYKRAWACZY**

(praca w zakładach  
na terenie  
Polski i Niemiec)  
oraz

**OSOBY CHĘTNE  
DO PRACY  
W JELICIARNI**

(praca w zakładach  
na terenie Wielkopolski)

**UWAGA!!!**

Przyuczamy do zawodu.

Kontakt: tel. 052 396 18 10

## BIURO RACHUNKOWE

**Kancelaria Biegłego Rewidenta  
Krystyna Biernacka w Pleszewie**

Informuje, że z dniem 1 listopada 2008  
przeniósł swoją siedzibę  
z ul. Poznańskiej 22 na  
ul. Poznańską 31 (naprzeciwko Poczty)

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  
w Jarocinie  
ogłasza

## PRZETARG NIEOGRANICZONY

na zawarcie umowy ustanowienia odrębnej własności  
lokalu mieszkalnego położonego na IV piętrze budynku  
przy ul. Kasztanowej 4/19 w Jarocinie,  
o pow. użytkowej - 28,3 m<sup>2</sup>  
składającego się z 1 pokoju, kuchni, łazienki i przedpokoju

Cenę wywoławczą ustalono na kwotę 65.000 zł

Minimalne postąpienie wynosi 500,00 zł

Przetarg nieograniczony odbędzie się w dniu 27.11.2008 r.  
o godz. 10.00 w Klubie Spółdzielni Mieszkaniowej, os. Kościuszki 3  
w Jarocinie.

Mieszkanie można oglądać w dniu 26.11.08 r. w godzinach od  
10.00 do 11.00.

Przed przystąpieniem do przetargu należy wpłacić wadium w kwocie  
6.500 zł w kasie Spółdzielni, najpóźniej do godz. 9.30 w dniu  
przetargu.

Przystępujący do przetargu zobowiązany jest przedstawić Komisji  
Przetargowej dokument tożsamości oraz dowód wpłaty wadium.

Zastrzega się możliwość odwołania bądź unieważnienia przetargu  
bez podania przyczyny.

**ANDRZEJKI 2008**  
tuż, tuż

SALA BANKIETOWA „LARUS”  
w Jaraczewie  
zaprasza na zabawę  
**ANDRZEJKOWA**  
dnia 29 LISTOPADA 2008  
o godz. 19.00  
zabawę umilać będzie zespół „TRIO”

Cena biletu: 120 zł od pary  
Bilety do nabycia w siedzibie Firmy LARUS  
w Jaraczewie, ul. Jarocinska 3  
Rezerwacja: (0-62) 740-81-16, (0-62) 740-80-19  
kom. 0-697/056-833

## POMOC CHORYM

- uzdrawianie Energią Życia bezpośrednio i na odległość (przez zdjęcie)
- świecowanie i konchowanie uszu (przy bólach głowy, zaburzeniach słuchu, zatokach)
- oczyszczanie ze złych mocy, złych życzeń, nawiedzenia
- usuwanie bólu kręgosłupa i stawów
- usługi radiestezyjne, badanie i zabezpieczanie mieszkań

Przyjęcia:

**MARIA TERESA SMÓŁKA**

Prusy 16 (dom w lesie)

poniedziałek, środa, piątek od 14.00

(po uzgodnieniu telefonicznym)

tel. (0-62) 740-15-17 dzwonić w godz. przyjęć



# MEBLE SIUDY

www.siudy.pl

Krotoszyn, ul. Koźmińska 26, tel./fax (062) 725-72-61, kom. 0/502-284-001, 0/502-284-006, e-mail: siudy@siudy.pl



**Stylowe, Nowoczesne, Młodziężowe, Krzesła, Komody, Stoły, Ławy**



Bank Ochrony Środowiska obsłuży jarocińskie obligacje

## Polska emisja

Emisję obligacji gminy Jarocin na kwotę 36 mln zł będzie obsługiwał Bank Ochrony Środowiska. Wygrał przetarg rozpisany przez burmistrza.

O zamówienie starały się trzy instytucje: Bank Ochrony Środowiska, PKO BP oraz Bank Gospodarstwa Krajowego. - *Oferta Banku Ochrony Środowiska SA była najkorzystniejsza, czyli najtańsza dla Jarocina. Bank zaproponował średnie marże w wysokości 0,66% plus stawka WIBOR 3-miesięczny. Przy aktualnej stawce WIBOR oprocentowanie obligacji Jarocina byłoby równe 7,49% i jest bardzo korzystne, ponieważ nie wiem, czy jakkolwiek bank w Polsce oferuje aktualnie kredyty z takim oprocentowaniem* - uważa skarbnik gminy Michał Żabiński.

Uważa skarbnik gminy Michał Żabiński.

Pismo w sprawie emisji burmistrz skierował do 17 największych banków działających w naszym kraju. W przetargu wystartowały tylko trzy i to takie, w których polski kapitał dominuje. Zdaniem skarbnika, miał na to wpływ kryzys na światowych rynkach finansowych. - *Z informacji, które uzyskaliśmy, wiemy, że banki z zagranicznym kapitałem nie mogły uzyskać do dnia otwarcia ofert zgody od swoich central, znajdujących się za granicą, na udział w przetargu, dlatego pomimo zainteresowania nie złożyły swoich ofert* - dodaje Żabiński.

(ag)

Droższa reklama w Kotlinie

## Podwyżka po czterech latach

1,20 zł - o 20 gr więcej - trzeba będzie zapłacić za 1 m<sup>2</sup> powierzchni reklamy znajdującej się w gminnym pasie drogowym.

- *Wysokość opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego i umieszczenia urządzeń w pasie drogowym nie była zmieniana od czterech lat* - tłumaczy wójt gminy, Walenty Kwaśniewski. - *Teraz jest wzrost w niektórych pozycjach w wysokości 30 %, w niektórych może nawet większy.*

(akf)

Gmina naprawiała jarocińskie ulice

## Odporny asfalt na zimno

400 tys. zł kosztowała naprawa dróg na terenie Jarocina. Dziury i koleiny wypełnione zostały cienkimi warstwami asfaltu kładzionymi metodą na zimno.

Dlaczego taki sposób naprawy dróg? Zdaniem kierownika referatu gospodarki komunalnej w jarocińskim urzędzie miejskim Piotra Banaszaka, kładzenie asfaltu me-



Taka nawierzchnia, zdaniem kierownika Piotra Banaszaka, jest bardziej wytrzymała (na zdjęciu ul. Paderewskiego)

Prace wykonywane były na ulicach: Leśnej, Zapłocie, Paderewskiego między Kościuszki a Moniuszki, Karwowskiego na odcinku do ul. Zapłocie, Kasztanowej i Moniuszki. Remonty trwały do końca października. - *Jedynie na ul. Moniuszki będą jeszcze regulowane studzienki, ale to jest w zakresie gminy. My tego robić nie będziemy* - mówi kierownik budowy Tomasz Goleń. Wykonawcą inwestycji było Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S. A. w Kaliszu, które wygrało przetarg.

toż na zimno jest tańsze, a taka nawierzchnia bardziej odporna na wilgoć i mróz. - *W ten sposób zrobiona była już ul. Hallera, Targowa i Słowackiego* - mówi kierownik. - *Hallera była wykonana chyba siedem lat temu i nawierzchnia się trzyma (...)* Na zrobienie tą metodą ul. Słowackiego w zeszłym roku wydaliśmy niecałe 50 tys. zł, a wcześniej co roku na jej tanie przeznaczaliśmy około 30 tys. zł. To jest metoda, by na kilka lat zatrzymać degradację ulicy - wyjaśnia Piotr Banaszak.

(ag)

Studnia z rozbitą pokrywą na ul. Powstańców Wlkp. w Jarocinie

# Nie mają formy

Pokruszona pokrywa z wystającymi drutami nie chroni głębokiej studni na ul. Powstańców Wlkp. Mieszkańcy alarmują o niebezpieczeństwie. Rozwiązanie problemu deklarują aż dwie instytucje.

Czytelnicy „Gazety” zwrócili uwagę na zasadzkę, jaka czeka na ul. Powstańców Wlkp. w Jarocinie. Przy samym wyjeździe z działającej tam betoniarni znajduje się studzienka spływowa. Przykrywająca ją kłapa jest od dawna do połowy rozbita. Wystają tylko zardzewiałe druty. Ktoś prowizorycznie zabezpieczył miejsce... gałęzią. - *Teraz coraz ciemniej, jak ktoś tam pójdzie, to w najlepszym wypadku skończy się złamaną nogą* - ostrzega mieszkanka Jarocina. - *Dorośli może jeszcze jakoś wyjdzie, ale jeśli wpadnie tam dziecko. Dlaczego ktoś tego nie naprawi.*

Połamana płyta przykrywa właz od kanalizacji deszczowej. Studzienka znajduje się przy samym krawężniku ulicy, która należy do Powiatowego Zarządu Dróg w Jarocinie. Wiesław Ratajczak, kierownik utrzymania ruchu w PZD deklaruje, że wie o zagrożeniu. - *Myśmy to już trzy razy wymieniali. Dawaliśmy grubsze zbrojenie, mocniejszy beton* - tłumaczy Ratajczak. - *Samochody, które wjeżdżają do betoniarni ścinają sobie zakręt. Będziemy starać się dorożyć po raz kolejny, bo nie mamy wyjścia. Ktoś rzeczywiście może wpaść.* Niemal wszystkie auta przywożące materiały do cementowni wjeżdżają z prawej strony - od ulic Szubianki i Wrocławskiej. Wszystko dlatego, że stare wiadukty na ul. Powstańców nie wytrzymałyby takiego obciążenia. Tymczasem rozbita studzienka znajduje się na wyjeździe... w lewo

do ul. Węglowej. Dlaczego PZD nie stara się znaleźć sprawcy i obciążyć go kosztami ciągłych napraw? - *To jest trudna sprawa. Jeśli ja na gorącym uczynku kogoś nie złapię, to wytwórnia twierdzi, że to klient własnym transportem* - wyjaśnia Rajczak i zapowiada, że kolejny właz będzie

ale potrzebowalibyśmy jakąś formę, żeby taką pokrywą wylać - deklaruje z miejsca Waldemar Wieruszewski, kierownik wytwórni betonu „Górażdże” w Jarocinie. - *Ta studzienka nie leży na terenie firmy. Prawdopodobnie to nasze samochody, chociaż nie mam pewności. Inni też wjeżdżają,*



Kiedy zapada zmrok, niezabezpieczona studnia stanowi zagrożenie dla pieszych

miał jeszcze mocniejsze zbrojenie.

Studnia jest częścią starej kanalizacji deszczowej. Dziś już częściowo nieużywana i nie inwentaryzowana. Zalanie jej betonem nie wchodzi w rachubę. Po cichu drogowcy przyznają, że przyzwoitość by nakazywała, by to wytwórnia naprawiła właz. Dyrektor Górażdże Cement S.A. Oddział w Poznaniu od razu odsyła nas do Jarocina. - *Żeby była jasność. Ja o tym wiem i chcę to naprawić. Mamy beton,*

żeby tirem zawrócić, bo się pomylił. Ale najprawdopodobniej nasze ciężarówki, pewnie z kruszywem. Wieruszewski deklaruje, że rozmawiał z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Jarocinie, do którego należy studzienka. Firma chciała ostatecznie zalać studnię betonem. - *Zasypać nie można, bo jest czynna* - rozkłada ręce kierownik. - *Obiecuję, że zajmiemy się tym.*

BARTEK NAWROCKI

Radni uchwaliли plan zagospodarowania osiedla Glinki w Jarocinie

## Mieszkania i usługi

Radni miejscy uchwaliли plan zagospodarowania przestrzennego osiedla Glinki w Jarocinie. Tereny przeznaczone są przede wszystkim pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną i usługową. Powstanie tam około 100 działek wielkości 600 - 1.000 metrów kwadratowych.

Plan obejmuje obszar ponad 3 hektarów między ulicami Glinki, Zapłocie i Brandowskiego w Jarocinie. Przyjmując go, radni ustalili wysokość jednorazowej opłaty planistycznej. Bez dyskusji przyjęli, że wyniesie ona 25 % różnicy wartości między ceną gruntu przed uchwaleniem planu a aktualną wyceną. Opłata nie może przekroczyć 30 %.

Uchwała zacznie obowiązywać po upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

(ag)

Umowa na prawie kilometr ulic

## Żerkowski zarząd na powiatowych drogach

Niecały kilometr ulic przekazał powiat jarociński w zarządanie gminie Żerków. Drogi należą do powiatu, ale znajdują się na terenie Żerkowa. Gmina będzie zajmowała się utrzymaniem tych ulic od stycznia przyszłego roku. Żeby jednak mogło to nastąpić, starosta Stanisław Martuzalski i burmistrz Żerkowa Janusz Jajczyk muszą podpisać odpowiednie porozumienie, w którym ustalą kwotę pomocy finansowej powiatu na realizację tego zadania. Nie jest to pierwsza umowa powiatu z Żerkowem w tej sprawie. Podobne porozumienie podpisane było w 2002 roku i obowiązuje do końca tego roku.

(ann)

Powiatowe drogi przekazane w zarząd gminie Żerków: Cmentarna, Górki, Jarocińska, Kolejowa, Kościelna, 700-lecia, 1 Maja, Mickiewicza, Moniuszki, Ogrodowa, Parkowa, Rynek, Szkolna, Targowisko i Wiosny Ludów.

W Kotlinie będzie przetarg na 100 tys. zł

## Ubezpieczą kompleksowo

Ok. 100 tys. zł wyda prawdopodobnie gmina Kotlin na ubezpieczenie majątku.

- *W tym roku ubezpieczony zostanie, na trzy lata, cały majątek - wszystkie budynki gminne, nie tylko urząd, ale również szkoły, majątek elektroniczny. Tak będzie taniej. Do tej pory każdy ubezpieczał się osobno. Szacuje się, że będzie to kosztowało ok. 107 tys. zł. Dopiero będzie przetarg* - wyjaśnia skarbnik gminy, Irena Antczak.

(akf)



**sprzedaż**

**GARAŻE ocynkowane.** Producent, raty. Tel. 0-601/580-744. (18807)

**DREWNO kominkowe, opałowe, rozpałkowe.** Tel. (0-62) 505-04-46, 0-507/679-552. (1658B07)

Markowe nowe i używane **kaloryfery, piece CO, podgrzewacze wody.** Tel. 0-618/193-076, 0-500/200-478. (796J07)

**GARAŻE BLASZANE** od 1.500zł; **BRAMY GARAŻOWE UCHYLNE,** raty. Tel. (0-62) 733-88-30, (0-62) 733-80-10, 0-607/680-103. (70J08)

**SUKNIE ŚLUBNE** - sklep, komis, wypożyczalnia, szycie na miarę, nowe od 250 zł. **Krotoszyn,** ul. Słowiańska 23, k. dawnego Pewexu. Tel. (0-62) 725-74-04. (70K08)

Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli oferuje w ciągłej sprzedaży **BRYKIETY Z TROCIN.** Tel. (0-62) 747-87-20 lub (0-62) 740-85-45. (507J08)

**Sprzedam suknię ślubną rozm. 38/40, welon, haftowana w kolorze ecru.** Zdjęcie mogę przesłać e-mailem. Tel. 0-601/720-306 (2838P08)

**DREWNO KOMINKOWE** - pościęte, połupane, transport gratis. Tel. 0-510/514-737 (3748P08)

**Boazeria świerkowa, podłoga, podbitka** od 14zł. Tel. 0-502/283-327. (1541J08)

**OPONY ZIMOWE** - serwis ogumienia. Pleszew, Kaliska 35. Tel. 0-513/177-336 (5651P08)

**Sprzedaj nowych i używanych OKIEN PLASTIKOWYCH i DRZWI WEJŚCIOWYCH PCV.** Jarocin, ul. Do Zdroju 23. Tel. 0-603/123-192. (8667B08)

**SPRZEDAM UŻYWANE MASZYNY STOLARSKIE i ŚLUSARSKIE.** Również realizacja zamówień. Tel. (0-62) 741-47-19, 0-609/201-036, 0-506/080-485. (8668B08)

**Sprzedam POMPE** - agregat lakierniczy **GRACO,** z pistoletem. Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19, 0-506/080-485. (8670B08)

**Tanie piły formatowe, odciągi, okleinarki -ówki sztuki,** z 2-letnią gwarancją. Tel. 0-605/241-300, 0-501/962-361 (5751P08)

**Sprzedam nowy nieużywany WYPOCZYNEK ze skóry 3+2+1.** Tel. 0-604/396-146. (8714B08)

**Sprzedam 2 WYPOCZYNIKI** z fotelami, **SOFĘ i ŁAWĘ** czarną. Tel. 0-697/356-025. (8726B08)

**SPRZEDAŻ więzby dachowej, łat, desek, drewna opałowego - USŁUGI TARTAKIEM** objazdowym. Tel. 0-515/142-682 (5783P08)

**PIECE PLESZEWSKIE MIAŁOWE - NOWOŚĆ!!!** Automatyczne kotły miałowe - groszkowe, nawiążemy kontakty handlowe. Tel. (0-62) 751-13-01, 0-509/506-802. (2124J08)

**Sprzedam ORZECHY WŁOSKIE** tegoroczne 9zł/kg - Cielcza, ul. Jarocińska 29. Tel. 0-886/945-285. (2148J08)

**Sprzedam OLEJ PRZEPRACOWANY** 600 L. Tel. 0-697/685-535 po godz. 16.00. (8826B08)

**Sprzedam TELEWIZORY, MAGNETOWIDY, wieże hi-fi, piloty, radia samochodowe**

- również rozkodowywanie. Korzystne ceny. Gwarancja. Wilkowyja, ul. Leśna 4 (200 m przed Łuszczanowem) Tel. 0-668/583-606. (8830B08)

**Sprzedam rury stalowe** ciągnięte 2,5 cala 450 m, **kocioł grzewczy** dobowy 5m po dwóch sezonach. Tel. 0-511/568-007 (5861P08)

**Sprzedam bardzo tanio PRALKĘ AUTOMATYCZNĄ.** Tel. kom. 0-793/073-032. (8847B08)

**Sprzedam TOKARNIĘ Typ 2SFB.** Tania. Tel. 0-668/979-145. (861K08)

**Sprzedam meble pokojowe.** Tel. (062)742-21-18 (5881P08)

**Sprzedam WÓZEK WIDŁOWY "Rak"** z wspomaganie, cena 5.800 zł. Tel. 0-783/017-323. (8880B08)

**Sprzedam ZAMRAŻARKĘ ENERGOOSZCZĘDNĄ** 150 L, stan bdb. Tel. 0-600/138-345. (8884B08)

**Sprzedam MEBLE MŁODZIEŻOWE** z biurkiem. Cena 500 zł. Tel. 0-601/352-939. (865K08)

**MEBŁOŚCIANKA TYTUS,** kolor rustikal, dł. 3,60 m + tapczan gratis. Jarocin. **Cena 350,- zł.** Tel. 0-502/669-353. (866K08)

**Bryczka** po kapitalnym remoncie, agregat 3 m, podkłady kolejowe betonowe, **beczka do wody** 4,5 tys. litrów. Tel. 0-695/928-540 (2974G08)

**Sprzedam PROSTOWNIK Z ROZRUCHEM** 12/24V. Tel. 0-697/251-507. (2159J08)

**Sprzedam SPRĘŻARKĘ** 60 l, 380 zł, **SKRZYNIĘ BIEGÓW** od VW Golfa II i Jetty 1.6 D. Tel. 0-663/393-677. (8897B08)

**EKO-GROSZEK** workowany 400zł za tone Tel. 0-509/510-712 (5900P08)

**Kupno**  
Kupię **KSIĄŻKI UŻYWANE.** Dojazd. gotówka. Tel. 0-509/675-586. (8564B08)

**motoryzacyjne**

**AUTO - GAZ** Krzysztof Kwaśniewski - montaż, naprawa. **RATY.** Jarocin, ul. Św. Ducha 120, tel. (0-62) 749-61-93, kom. 0-605/277-156, po godz. 17.00 tel. (0-62) 747-54-85, Olimpijska 8. **Oferuje 14-letnie doświadczenie i wysoką jakość, sekwencyjny wtrysk gazu BRC** już od 2.400 zł. (4807)

**AUTO-GAZ** - montaż instalacji gazowych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (0-62) 747-90-88, 0-694/710-777. (7808B08)

**BIURO UBEZPIECZEŃ TUIR WARTA S.A.** Jarocin, ul. Moniuszki 14, Niskie składki, ubezpieczenia pojazdów. Tel. (0-62) 747-37-74, 0-693/997-617. (8858B08)

**KREDYTY KONSOLIDACYJNE - do 80.000 zł bez poręczeń,** dodatkowa gotówka, korzystne warunki! **GETIN BANK** ul. Dąbrowskiego 1 Jarocin (0-62) 505-20-07. (3263B08)

**motoryzacyjne sprzedam**

**AUDI 80 B3** 1.6 - 91 r., benzyna - gaz, cena 3.600 zł. Tel. 0-694/324-306. (8892B08)

**AUDI 80 B4** 93 rok, stan bdb. Tel. 0-607/175-037. (2167J08)

**BMW 525 TDS Turbo Diesel** - 93 r., czarny, klimatyzacja, salon Polska, bezwypadkowy, opony zimowe. Tel. (0-62) 740-73-06. (8903B08)

**CC 700 98r., 2.200zł, CC 900 98 r., 2.700zł** zarejestrowany. tel 0-603/787-818 (5902P08)

**CHRYSLER VOYAGER 2.5 TD** - 1998 r. Tel. 0-605/227-963. (8849B08)

**DAEWOO NUBIRA** kombi, kolor butelkowa zieleń, 98 r., 1.6 benzyna, wspom., el. szyby, lusterka, klima, 4.500 zł. Tel. 0-792/780-770. (2178J08)

**FIAT 126 p.** - 98 r. EL, **FIAT 126 p.** - 94 r., **POLONEZ CARO** - 95 r. Tel. 0-886/358-516. (8911B08)

**FIAT BRAVO** - 96 r., 1.4 + instalacja gazowa, cena do negocjacji. Tel. 0-721/341-059, (0-62) 740-87-43. (8927B08)

**FIAT CINQUECENTO 700** - 96 r. + gaz. Tel. 0-663/196-946. (8921B08)

**FIAT CINQUECENTO 700** - 93 r., stan bardzo dobry. Tel. 0-518/853-443. (8886B08)

**FIAT SEICENTO brush, 2001r.,** 900 cm<sup>3</sup>, radio, el. szyby, 1 właściciel, garażowany, przebieg 85.200 km. Tel. 0-604/560-565. (855K08)

**FIAT SEICENTO 900** + gaz, srebrny metalik, zarejestrowany, 6.300zł. tel 0-603/787-818 (5903P08)

**FORD ESCORT KOMBI 1.6 16V** + gaz, 95r., klimatyzacja, bogate wyposażenie, stan bdb., 5.600zł. Tel. 0-601/495-676 (5899P08)

**FORD FIESTA 1992 r.,** stan dobry, CLX. Tel. 0-697/854-702 (2950G08)

**FORD MONDEO 1.8 TD** - 97 r., Kombi, czerwony, cena 7.400 zł. Tel. 0-693/443-940. (8845B08)

**FORD TRANSIT** - 2000 r., 2.5 TDI, 9-osobowy, 1 wł. w PL (czerwony), 170.000 km, 2 poduszki, immobiliser, RO, hak, ABS, nowe opony, akumulator + koła zimowe, ok. 16.900 zł. **Możliwość zamiany.** Tel. 0-601/932-422, (0-62) 740-80-68. (8918B08)

**HYUNDAI ACCENT** - 2006 r., 1.6, 112 KM, 3 d, 4 x p. p. + kurtyny, klima, RO + CD, 32.000 km, 1 właściciel, salonowy, gwarancja. Tel. 0-601/932-422. (8928B08)

**MERCEDES A, 2000 r.,** 170 CDI, elegancje, salon Polska, nigdy nie uszkodzony. Tel. 0-600/836-056. (1937R08)

**MERCEDES SPRINTER 208** - 96 r., 2.3 D, 13.900 zł. Tel. 0-606/908-658. (8870B08)

**MZ TROPIK 250** - 2 szt., **SUZUKI 65 x 550 ES** - 2 szt. Tel. 0-691/230-306. (8926B08)

**NISSAN MICRA 1.0** - 1994 r., kolor czerwony, 5-drzwiowy. Tel. 0-608/282-841. (8841B08)

**OPEL ASTRA II** - 2003/04 r., 1.7 DTI, bogate wyposażenie, okazjna cena 22.500 zł. Tel. 0-783/017-323. (8881B08)

**OPEL ASTRA 1.4, 97 r.,** c.zamek, wspomaganie, poduszka, ABS, el.szyby, R.O., salonowy, cena 6.600. Tel. 0-660/543-864 (5870P08)

**OPEL ASTRA 1995 r., OPEL CORSA 1993 r., RENAULT 19 1994 r., VW GOLF 1993 r., FORD ESCORT 1997 r.** Tel. 0-607/216-889 (2956G08)

**OPEL CORSA 1.4** + gaz, 94 r., zielony metalik, wspomaganie, c.zamek, el.szyby, zarej., 5.900 do uzgodnienia. tel. 0-506/530-767 (5894P08)

**OPEL CORSA 2000 r.,** 1.5 TD (isuzu), zadbane. Tel. 0-697/142-340. (2158J08)

**OPEL OMEGA** - 95 r., poj. 2.5 TD oraz **RENAULT LAGUNA** - 95 r., poj. 2.2 D. Tel. 0-661/475-035. (8916B08)

**OPEL VECTRA 99r.,** po liftingu, cena do uzgodnienia. Tel. 0-605/241-300 (5752P08)

**OPEL VECTRA 1997r.,** kombi, 1.8l, benzyna, bezwypadkowy, wspomaganie, c.z., el. szyby, el. lusterka, klima., ABS, hak holowniczy, alum. felgi, 16c halogeny, przebieg 170 tys. km, 9.400 zł + opłaty. Tel. 0-502/527-392. (2160J08)

**OPEL ZAFIRA 1,8 2006 r.** benzyna, 23000 km, siedmioosobowy, czarny metalic. Tel. 0-607/348-637 (2954G08)

**PEUGEOT 405 1.9D,** 92 - 95 r., cena 1.500 do uzgodnienia. Tel. 0-698/750-632 (5888P08)

**RENAULT CLIO** - 2007 r., 1.5 DCI, 5 drzwi, pełne wyposażenie. Tel. 0-600/037-381. (8919B08)

**RENAULT CLIO** - 2003 r., 1.5 DCI, kupiony w salonie. OKAZJA! Tel. 0-603/219-301. (8887B08)

**RENAULT LAGUNA KOMBI** - 2001 r., bogato wyposażone. Tel. 0-661/887-135. (8875B08)

**RENAULT MEGANE COUPE** poj. 1.6 - 1996 r. Tel. 0-693/771-598. (8899B08)

**RENAULT MEGANE SCENIC 1.6** - 2002 r., salon, przebieg 28.000 km. Tel. 0-605/227-963. (8850B08)

**RENAULT MEGANE SCENIC 1.9 TDI** - 98 r., 14.300 zł, **FIAT PUNTO 1.1** - 99 r., 4.900 zł. Tel. 0-793/405-998. (8909B08)

**RENAULT SCENIC 1999r.,** 1.6, lub zaminię za dopłatą, el.szyby, c.zamek, 12.600. Tel. 0-887/528-277 (5890P08)

**RENAULT SCENIC 1999r.,** 1.6, biały, pełna elektryka, zarejestrowany. Tel. (062) 725-45-09. (858K08)

**RENAULT TWINGO** - 1995 r. Tel. 0-509/581-965. (8913B08)

**RENAULT TWINGO 1.1, 2002r.,** dach rozsuwany, srebrny metalic. Tel 0-502/428-471. (2164J08)

**ROVER 25** - 2004 r., poj. 1.4 16 V, 1 właściciel, stan bdb. Tel. 0-694/008-368. (8894B08)

**SEAT CORDOBA Kombi 1.9 SDI** - 99 r., srebrny metalik. Tel. 0-609/224-071. (8704B08)

**SEAT CORDOBA 1.9 TDI, 99r.,** c.zamek, 2xairbag, el.szyby, ABS. Tel. 0-507/746-703 (5878P08)

**SEAT IBIZA 1997 r.,** benzyna, 5 drzwi, 1400 ccm kat. Tel. 0-781/619-625 (2959G08)

**SKODA FELICIA 1.3,** granatowa, 99 r., cena do uzgodnienia. Tel. (0-62) 740-48-53. (8678B08)

**SKODA OCTAVIA Kombi 1.6** + gaz, 2007 r., bardzo bogate wyposażenie, cena 36.500 zł. Tel. 0-698/954-987. (8846B08)

**VW GOLF II 87r.,** 1.6D, czerwony 3-drzwi, zarej., 1.700. Tel. 0-603/787-818 (5904P08)

**VW GOLF II 87r.,** 1.6D, czerwony 3-drzwi, zarej., 1.700. Tel. 0-603/787-818 (5905P08)

**VW GOLF II 90r.** z gazem, techniczny stan bdb. Tel. 0-660/193-225 (5884P08)

**AUTO-KOMIS-HANDEL**  
**Zielińscy**  
Wyszki 5A, k. Kotlina  
Tel. (0-62) 740-56-72  
kom. 606/484-122, 502/547-494  
www.zielinscy.gratka.pl  
e-mail: tomaszzielinski@poczta.fm  
• Sprzedajemy auta z pełną gwarancją techniczną  
• Skupujemy samochody za gotówkę  
**PROFESJONALNA OBSŁUGA KREDYTOWA**  
Skredytujemy każdy samochód, również dla osób o niedokumentowanych dochodach

**Najwyższe ceny!**  
**KASACJA POJAZDÓW**  
Sprzedaż używanych części samochodowych  
**SKUP ZŁOMU**  
Bezpłatny odbiór z domu klienta  
Wyszki 84, tel. (0-62) 740-52-33

**AUTO - GAZ**  
montaż - naprawa  
**KLIMATYZACJE**  
serwis - napełnianie  
**NAPRAWY MECHANICZNE**  
wymiana rozrządów, olei  
**PIOTREX - JAROCIN**  
ul. Poznańska 71a  
tel. (0-62) 747-78-03  
kom. 0-512/090-998

**SKUP AUT CIĘŻAROWYCH**  
CAŁYCH I POWYPADKOWYCH  
- MAN - VOLVO - SCANIA - DAF - IVECO - MERCEDES - RENAULT -  
**SPRZEDAŻ CZĘŚCI UŻYWANYCH**  
Silniki, kabiny, skrzynie biegów, resory, silniki, zawory itp.  
**F.H.U RAF-TRUCK**  
Nowa Wieś (kier. Łowicko), 63-300 Pleszew  
www.raf-truck.otomoto.pl, e-mail raf.truck@op.pl  
Tel. 0/501-574-330

**Kurs na Prawo Jazdy kat. B FORMUŁA „L”**  
• szybkie bezstersowe i profesjonalne szkolenie  
• materiały do nauki **GRATIS**  
Egzamin w Poznaniu  
63-200 Jarocin, ul. Wodna 22  
tel. 0-783/800-555

**ZEWNETRZNEGO LABORATORIUM**  
• BLOCZKI BETONOWE o wym. 14x25x38  
• PUSTAKI „ALFA” i „ALFA/2”  
• STROPY „TERIVA”  
• TRYLINKA Z WIBROPRASY NADPROŻA TYPU „L”  
• WAPNO HYDRATYZOWANE WYKONANE  
• CEMENTY PORTLANDZKIE I HUTNICZE  
O PRZEDŁUŻONYM OKRESIE PRZYDATNOŚCI NA PALETACH 1,4 T DOWÓZ I ROZŁADUNEK GRATIS  
• DEKLARACJE JAKOŚCI • ATESTY •  
PPH „DAKAR” WIECZYN 26a  
tel./fax: (0-62) 741-68-37  
kom. 0-602/713-279  
oraz 0-604/265-435  
e-mail: dakarbel@wp.pl  
• WYKONANIE PLANÓW DO UZCZONIENIA •

**KREDYTY MARPOL PLUS**  
- konsolidacyjne  
- mieszkaniowe  
- hipoteczne  
- obrotowe dla firm (bez zaśw. US i ZUS)  
- leasing na maszyny  
- samochodowe na oświadczenie  
Rewelacyjny kredyt dla firm i rolników! bez dochodów  
Pośrednictwo w sprzedaży maszyn rolniczych  
Pleszew, ul. Sienkiewicza 2  
kom. 511-104-521, 516-175-520  
Krotoszyn, ul. Mickiewicza 18  
kom. 511-104-521, 516-175-522  
Mailowy dojazd do klienta www.marpolplus.com.pl

**NIEMCY**  
- rejestracja i prowadzenie firm  
- pomoc urzędowo-prawna  
- zwrot podatku 2006/2007  
- zasiłki rodzinne na dzieci  
- zwrot podatku VAT dla firm  
**GERMAN-CONTACT**  
61-701 Poznań, ul. Fredry 7/52  
tel. (0-61) 853-70-07  
tel. kom. 0-604/645-598  
62-510 Konin, al. 1 Maja 13  
tel./fax (0-63) 249-15-78, 242-31-34

**PRZEWÓZ OSÓB BUSEM DO NIEMIEC**  
HANOVER, DORTMUND, DUISBURG, KREFELD, GELDERN i okolice  
wyjazdy poniedziałek, czwartek  
powroty wtorek, piątek  
**DOWÓZ NA MIEJSCE**  
tel. 0-600/455-091, 0-602/678-855  
e-mail: fhu3@o2.pl



za 25 zł będziesz  
w Gostyniu, Rawiczu,  
Krotoszynie, Jarocinie  
i w Pleszewie

## OGŁOSZENIA

zlecasz magazyn  
w jednej gazecie  
ukazuje się w pięciu IX

VW GOLF III TD - 1992 r. Tel. 0-517/203-953.

(8867B08)

VW GOLF III - 92/93 r., 1.4 + gaz, 5 d, zarejestrowany I INNE, ZAMIANY. Tel. 0-696/245-900.

(8888B08)

VW GOLF III 1.8 - 92 r., 3-drzwiowy, 2.600 zł. Tel. 0-606/908-658.

(8871B08)

VW GOLF IV 98r., prze. 157 tys. km. Tel. 0-781/334-309.

(2166J08)

VW POLO CLASSIC 1998/99, I właściciel, serwisowany w salonie. Tel. 0-603/859-715

(5865P08)

VW TOURAN 1.6 FSI 11.2003 r. Kupiony w salonie, pierwszy właściciel, srebrny metalik. Tel. 0-503/198-171

(5769P08)

VW-T4 2.5 TDI, 1997 r., 6-osobowy, czerwony metalic, 18.500 zł - cena do uzgodnienia. Tel. 0-505/012-562

(2142J08)

ŻUKA 94 r., silnik 2.5 Andoria oryginalny. Tel. 0-507/070-205

(5869P08)

VW GOLF III, 1.9 TDI, silnik, skrzynia biegów i inne części z demontażu. Tel. 0-663/681-239

(5864P08)

WULKANIZACJA, TANIE OPONY, FELGI, sprzedaż, montaż, naprawa. Jarocin, ul. Jesienna 11. Tel. 0-665/021-183.

(8562B08)

Sprzedam KOŁA ZIMOWE 85 x 65 x 14, cena 400 zł. Tel. 0-603/809-803.

(8905B08)

Sprzedam kota Skoda Fabia 185/60/R14, felga stalowa, opona zimowa Barum. Tel. 0-693/031-628.

(2162J08)

Sprzedam silnik do Skody Felicji, kompletny + skrzynia biegów, przebieg 75 tys.km, 1.2, 96r., stan b.dobry. Tel. 0-500/150-904

(5876P08)

Sprzedam KOŁA ZIMOWE DO Corsy, Astry, Gofa, Primery, BMW i OPONY. Tel. 0-606/623-801.

(8915B08)

Sprzedam RAMY z oprzyrządowaniem DO PROSTOWANIA KAROSERII SAMOCHODOWCH. Tel. 0609/201-036, (0-62) 741-47-19, 0-506/080-485.

(8669B08)

ny i ogrodzony. Tel. 0-509/472-420, 0-605/277-039

(5530P08)

SPRZEDAM DZIAŁKĘ (możliwość budowy) 0,5 ha sadu - Jarocin, ul. Oplotki. Tel. 0-884/157-115.

(2083J08)

SPRZEDAM DOM w Pogorzelic k. Żerkowa. Tel. 0-660/493-792.

(2103J08)

Zamienię MIESZKANIE w Warszawie, 2 pokoje z kuchnią, łazienką, przedpokój, I piętro na podobne w Jarocinie. Tel. (0-62) 747-36-39.

(8673B08)

BANK PEKAO S.A. KREDYT HIPOTECZNY z dopłatą 50% do odsetek. Jarocin, ul. Wrocławska 30, Tel. (0-62) 747-11-65

(8688B08)

Sprzedam DOM JEDNORODZINNY do zamieszkania, na osiedlu Polna w Jarocinie. Tel. 0-601/932-348.

(8722B08)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ koło Koźmina Wlkp. Tel. 0-668/481-041.

(845K08)

Sprzedam małą KAWALERKĘ W JAROCINIE (mieszkanie bezczynszowe). Tel. 0-693/836-194.

(8724B08)

Sprzedam MIESZKANIE BEZCZYNszOWE 40 m<sup>2</sup>, w Jarocinie. Tel. 0-601/932-856.

(8725B08)

Sprzedam MIESZKANIE spółdzielcze, własnościowe, w Jarocinie, 37,7 m<sup>2</sup>, niskie opłaty, blok z cegły. Tel. 0-723/585-322.

(8834B08)

BIURO NIERUCHOMOŚCI Jarocin, ul. Moniuszki 14. CIEKAWY OFERTY! Zapraszamy! Tel. (0-62) 747-37-74, 0-601/580-055.

(8857B08)

Sprzedam KAWALERKĘ 2 pokoje, I p., niski czynsz, po remoncie. Tel. 0-660/674-669.

(8869B08)

Duża Wspólnota Mieszkaniowa pilnie poszukuje ZARZĄDCY NIERUCHOMOŚCI z licencją i doświadczeniem zawodowym. Tel. 0-502/719-387.

(8873B08)

Sprzedam dom w Pleszewie, ul. Krótka, do zamieszkania lub na działalność gospodarczą, działka 1000 m. Tel. 0-512/280-880

(5880P08)

Sprzedam DOM MIESZKALNY k. Jarocina z działką 0,5 ha, ogrodzone. Tel. (0-62) 749-40-98.

(8896B08)

Sprzedam kamienicę przy ul. Zamkowej (centrum) w Pleszewie, pow. działki 540 m<sup>2</sup> Tel. 0-888/281-196, 0-880/609-191,

(5898P08)

LOKALE UŻYTKOWE - SKLEPY, BIURA 70m do 140m - Jarocin, ul. Poznańska 12a. Tel. 0-601/750-323.

(2165J08)

Wynajmę MIESZKANIE dwupokojowe (53m<sup>2</sup>) w bloku, w spokojnym atrakcyjnym miejscu, z miejscem parkingowym. Kaucja 500 zł + opłaty. Tel. 0-504/427-832.

(2168J08)

LOKAL DO WYNAJĘCIA w Jarocinie. Tel. 0-505/766-285.

(2180J08)

Do wynajęcia małe mieszkanie w Jarocinie. Tel. 0-500/082-065

(5906P08)

nieruchomości  
odдам w najem

DO WYNAJĘCIA POKÓJ z łazienką, z dostępem do kuchni. Tel. (0-62) 747-20-69, 0-603/058-705.

(8517B08)

Pomieszczenie handlowe 360 m do wynajęcia w Rawiczu, ul. Armii Krajowej 4 obok Kauflandu. Tel. 0-507/111-663.

(1971R08)

Mam do wynajęcia POMIESZCZENIA GOSPODARCZE (woda + prąd), blisko centrum w Jarocinie. Tel. 0-603/301-630.

(8827B08)

Oddam w najem POMIESZCZENIA na działalność handlową, usługową (sklepy, hurtownie, magazyny) o powierzchni od 50 do 300 m<sup>2</sup> i więcej przy ul. Rawicka 3 w Krotoszynie. Tel. 0-601/238-883.

(867K08)

nieruchomości  
poszukuję do wynajęcia

Poszukuję LOKALU HANDLOWEGO do wynajęcia, centrum Jarocina i Pleszewa. Tel. 0-695/263-251.

(8322B08)

Pilnie! Poszukuję LOKALU HANDLOWEGO DO WYNAJĘCIA, 50-80 m<sup>2</sup>, ul. Wrocławska, Rynek, Śródmiejska. Placę odstępnę. Tel. 0-508/248-774.

(8767B08)

Szukam KAWALERKI DO WYNAJĘCIA w Jarocinie. Tel. 0-601/197-825.

(8843B08)

"TABAK GRUPA" poszukuje POMIESZCZENIA NA SKLEP TRAFIKA. Tel. 0-515/230-300.

(8868B08)

## nieruchomości



HIPOTEKA z minimum formalności w Getin Banku!! Tel. 0-782/228-181.

(3264B08)

SPRZEDAM DOM blisko Jarocina przy lesie, na działce 82 a, cena 450 tys. zł. Tel. 0-695/920-506.

(5688B08)

Sprzedam magazyn, warsztat, halę 664 m<sup>2</sup>, na działce 2272 m<sup>2</sup> (z kanalizacją, ogrzewaniem, instalacją p-poż. wentylacją, zapleczem socjalnym i parkingiem), przy trasie krajowej Poznań-Katowice. Oddany do użytku w 2006 r. Tel. 0-601/226-557, mratajczak@spaar.pl

(4830P08)

Sprzedam w Pacanowicach k. Pleszewa działkę 1500 m<sup>2</sup> zabudowaną budynkiem o powierzchni 130 m<sup>2</sup> na działalność gospodarczą, handlową. Teren uzbrojony

## motoryzacyjne kupię

AUTA DO KASACJI - kupię każde. Odsprzedaż części samochodowych. Tel. 0-603/810-195.

(793J07)

AUTO KUPIĘ DO ZŁOMOWANIA. Gotówka i dokumenty od ręki. Tel. 0-601/757-165.

(1882J08)

SKUP AUT POWYPADKOWYCH W CAŁOŚCI I NA CZĘŚCI. TEL. 0-606/323-121

(5640P08)

Kupię każdego Fiata Seicento, Punto, Astra, Corsa, Vectra, Golfy, Polo, Ford, Renault i inne. Także do remontu. Tel. 0-513/087-703

(5627P08)

Kupię VW T4, T5, Passat, Audi diesel, Renault Master. Tel. 0-507/343-677.

(2170J08)

## motoryzacyjne różne

CZĘŚCI UŻYWANE Opel, Ford, Daewoo. Tel. 0-721/884-517.

(8839B08)

FIRMA BUDOWLANA „AND-MAR” S.C.

wykonuje:

POSADZKI MASZYNOWE

3 brygady

TYNKI MASZYNOWE

8 brygad

- krótkie terminy
- szybka realizacja
- solidne wykonanie

Tel. 0-605/077-263,  
0-693/835-355



## Salon wróżb

Elżbieta Grzesiak

- Tarot • Numerologia
- Karty klasyczne

63-700 Krotoszyn ul. Rynekowa 4/3.  
I piętro, wizyty od pon. do soboty

62-800 Kalisz, ul. Polna 20a

Rejestracja telefoniczna  
tel. 0/695 453 409

Poznaj swoją  
przyszłość

TYLKO getinbank  
U NAS 100% polskiego kapitału

najtańszy kredyt na zakup auta  
i to w procedurze uproszczonej  
przy zakupie z komisju, od osoby fizycznej  
jak również sprowadzany z zagranicy

63-200 Jarocin, ul. Rynek 2 (przy kościele)  
tel. (0-62) 747-61-05, kom. 0-668/517-873

www.spolecznejarocin.pl

Zespół Szkół Społecznych  
Jarocińskiego Stowarzyszenia Edukacyjnego

zaprasza do wynajmu

## CAŁOROCZNEJ HALI TENISOWEJ

przy ul. Przemysłowej 1

Informacje udzielane są pod numerem tel. (0-62) 747 37 89  
Po godz. 15.30 rezerwacje przyjmowane są  
pod numerem 0-502/215-762

Masz pilota!  
Masz władzę!

Promocja!  
Oglądasz wszystko za 38 zł!!

HD VOD PVR EPG INTERNET nRADIO 250 GB

Televizję nowej generacji n kupisz  
MEDIATRIX+ Jarocin, ul. Rynek 6  
tel. (0-62) 505-21-21



# KASACJA POJAZDÓW

- wystawiamy zaświadczenie do wydziału komunikacji  
- płacimy za wszystkie auta

Przedsiębiorstwo Handlowe

**WIMAR**  
SPÓŁKA JAWNA

Pieruchy 51a,  
tel. (0-62) 741-67-16,  
fax. (0-62) 741-69-96  
kom. 0-509/699-990

Młode auta powypadkowe złomujemy  
na szczególnych warunkach!

Czynne:  
Pn-Pt:  
8.00-16.00  
Sob: 8.00-13.00



## rolnicze



**SKUP BYDŁA.** Tel. 0-691/392-955.  
(6566008)  
Kupię knury i maciory dobra cena!  
Tel. 0-667/300-427

**Sprzedam jęczmień,** pszenicę,  
pszenżyto, mieszana każda ilość z do-  
wozem od 3 ton do 30 t jednorazowo.  
Tel. 0-880/710-813

**SKUP BYDŁA Orchowo.** Tel. (0-63)  
220-75-46, 0-608/818-991.

**Sprzedam JUGOSŁOWIANKĘ III** stan  
bdb oraz **CIEŁĘTA BYCZKI** i **JAŁÓWECZKI**.  
Tel. 0-607/503-523.

**Sprzedam matę BYCZKI.** Tel.  
0-600/417-958. Kupię matę **CIEŁĘTA**.  
Tel. (0-63) 276-99-81.

**SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH** i świń.  
Tel. 0-603/034-940, 0-603/031-640.

**Skup BYDŁA RZEŹNEGO.** Konkurencyjne ceny.  
Tel. 0-601/429-231, 0-691/667-340, (032)674-26-79.

**SKUP BYDŁA** i trzody, również  
skup sztuk wypadkowych. Tel. 0-602/  
608-096.

**Sprzedam ZBOŻE** i **KOPARKĘ "Fort-  
schritt T-174/2"**, **URSUS C-360** z Turem.  
Tel. 0-601/448-552.

**Ciełeta w ciągłej sprzedaży.** Tel.  
0-889/294-894

**Sprzedam cebulę w workach** 15 kg.  
40 gr za 1kg, Pacanowice. Tel. 0-696/  
281-540

**Sprzedam ZIEMIANKI "Lord", "Ve-  
lox", "Berber", "Impala", "Tajfun".** Tel.  
0-692/580-856.

**Sprzedam tanio MIESZALNIK DO  
PASZ 700 kg, WÓZEK dwukołowy** do  
przewozu bydła, wąskie **KOŁA DO OPRY-  
SKU.** Tel. 0-607/500-133.

**Sprzedam MIESZALNIK PASZ  
+ ŚRUTOWNIK bijakowy 11KW,** używa-  
ny 0,5 roku. Tel. 0-664/476-392.

**Kupię jałówek hodowlane i użytkowe,**  
cielność 6-8 miesięcy. Tel. (062) 741-47-61,  
0-602/777-217

**Skup krów, byków i jałówek** na ubój  
z konieczności. Płatne gotówką lub prze-  
lewem. Tel. 0-664/499-683

**Kupię DOJARKI KONWIOWE "Alfa-  
Lawal"** lub same konwie, **KONTENER** do  
transportu mleka 1.000 l i większy. Tel.  
0-502/974-582.

**Sprzedam ciełeta byczki i jałoweczki  
HF,** możliwość dowozu. Tel. 0-695/  
462-137.

**Sprzedaj KAPUSTY SZATKOWANEJ,**  
świeżej i **CEBULI.** Witaszyczki 1, tel.  
(0-62) 740-19-18.

**ŚRUTA RZEPAKOWA**  
- 560 zł/t, **ŚRUTA SOJOWA,**  
**OTRĘBY PSZENNE** w atrak-  
cyjnych cenach. Posiadamy  
pełen asortyment nawozów,  
mocznik - 1.680 zł/t. Tel. (0-61)  
438-32-02, 0-605/319-615.

**DITESCO pożyczki gotówkowe dla  
rolników, bez: poręczycieli, zaświad-  
czeń o zarobkach, możliwość załatwienia  
przez telefon.** Pleszew, ul. Poznańska 31,  
czynne pn-pt. 11.00 - 16.00. Tel. (0-62)  
508-17-10, 0-608/181-677

**Kupię ZIEMIANKI JADALNE.** Tel.  
0-609/073-465.

**Kupię SILNIK do C-330,** może być  
do remontu. Tel. (0-62) 740-26-79.

**Sprzedam krowę 2 wycielenie 10-sty-  
czeń, jałowkę wycielenie 19-tylu.** Tel.  
(062) 741-97-10

**Sprzedam ciągnik rolniczy Same, An-  
tares, 1994r., 100 KM. Sortownik sitowy**  
do ziemniaka. **Opryskiwacz zawieszany**  
Tecma, 800 l. 12m. **Kombajn ziemni-  
aczany Bergman, 90r. Deszczownia 150**  
m, śr.60. Tel. 0-691/724-040

**Sprzedam MŁÓTO GORZELNIANE**  
z kukurydzy. Tel. 0-663/821-442 lub  
(0-62) 764-23-38.

**Sprzedam PSZENŻYTO.** Tel. (0-62)  
740-94-12 po godz. 18.00.

**Sprzedam Zetor 7211 90 r., stan**  
bdb. tel. (062) 734-11-99

**Sprzedam koparko-ładowarka Casse**  
1980 r., cena: 17.500 zł lub zamienię  
na ciągnik. Tel. 0-507/121-678

**Sprzedam MIĘSNE CIELAKI, BYCZKI.**  
Tel. 0-660/610-949.

**Sprzedam 2 OPONY DO CIĄGNI-  
KA,** zużycie 50%, rozmiar 16,9-34. Tel.  
0-607/940-861, 0-664/941-569.

**Sprzedam 2 CIELAKI BYCZKI.** Tel.  
(0-62) 749-34-24.

**Sprzedam nowy SILNIK OD ESA.**  
Cena do uzgodnienia. Tel. 0-888/  
193-458.

**Sprzedam PSZENICA, PSZENŻYTO,  
JĘCZMIEŃ.** Tel. 0-695/807-092.

**Sprzedam rozrzutnik obornika, jed-  
noosiowy, pług dwu-skibowy, stan dobry.**  
Tel. 0-888/923-370 po 18.00

**Sprzedam jałowkę hodowlaną wysoko**  
cielną o wydajności ponad 9000 litrów.  
Tel. 0-504/576-923

**Sprzedam JAŁÓWKĘ** cielną (wyciele-  
nie 20 listopad). Tel. 0-507/965-016.

**Sprzedam ZETOR 8111 1985r.,**  
kabina komfort, opony 50%, zareje-  
strowany, stan bdb. Cena 20.900,-zł.  
Tel. 0-604/255-140.

**Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ.** Tel.  
0-514/855-907.

**Sprzedam PŁUG Unia Grudziądz,**  
5-skibowy, podorywkowy + komplet no-  
wych lemiesz. Tel. 0-721/362-297.

**Sprzedam dużą ilość MARCHWI,**  
30 gr. za kg. Tel. 0-663/778-436.

**Sprzedam dmuchawę do zboża, pol-  
ską, bez silnika, dodatkowe rury, i wła-  
ściciel.** Tel. 0-889/162-605

**Sprzedam SILNIK C 330 i WIE-  
ŻĘ WIDLAKA, SILNIK** Perkin-  
sa 4-tłokowy, WIDLAK autodźwig  
3 tony, **PRZYCZEPA** Autosan  
Tel. 0-783/475-124.

**Sprzedam ZIEMIĘ 6,5 ha**  
w gminie Raszków. Tel. 0-602/  
881-302, (062) 721-82-84  
po 18.00.

**Sprzedam CIELAKA BYCZKA, WY-  
CINARKĘ** do kiszonki i **SADZARKĘ** do  
ziemniaków. Tel. 0-697/471-996.

**Sprzedam SIEWNIK "Pozna-  
niak" i SIEWNIK** do kukurydzy. Tel.  
0-604/684-012.

**Sprzedam: mieszalnik pasz, rozrzu-  
tnik 2-osiowy, silnik elektryczny 15 kW**  
- 2900 obr., **bronę ciężką, widły** do tura  
360 komplet, **kojec do maciory** ocynk,  
**poidea do świń + smoczki, ładowacz do**  
**obornika** z silnikiem spalinowym zamo-  
cowanym na stałe, **beczki 200L, kuźnia**  
**polowa elektryczna, silnik wysokoprężny**  
Andoria 10 KM mały "s", **piec elektrycz-  
ny 4 palniki + piekarnik 230V, koń na**  
**biegunach.** Tel. 0-600/917-889.

**Sprzedam bizon z kabiną 1978 r.,**  
**rozrzutnik tandem.** Tel. 0-665/411-327

**Sprzedam, rozrzutnik, talerzówkę,**  
**orkan, bryczkę, byczki** odchowane. Tel.  
(062) 741-52-84

**Sprzedam ciągnik rolniczy Zetor**  
odpowiednik ciągnika Ursus 1014. Tel.  
0-605/520-108

**Kupię KOMBAJN DO MARCHWI**  
"Bolko", "Anna", "Bizon", "Claas", **PRASĘ**  
"Zetor", "Ursus", **ŁADOWARKĘ "Cyklop".**  
Tel. 0-507/343-677.

**Sprzedam 2 JAŁÓWKI,** cielne 8  
miesiący. Tel. 0-791/153-299.

**Sprzedam CIĄGNIK URSUS C-4011,**  
w bardzo dobrym stanie i **PRZYCZEPĘ**  
**3,5 t, wywrotka.** Tel. 0-607/756-529.

**Sprzedam CIELAKA BYCZKA.** Tel.  
0-600/217-675.

**Kupię ROZRZUTNIK OBORNIKA 6 t.**  
Tel. 0-603/809-803.

**Sprzedam JAŁÓWKĘ** wysoko cielną.  
Tel. (0-62) 740-70-34.

**Sprzedam KOMBAJN "Anna" - 1987 r.,**  
**ZGRABIARKĘ** karuzelową 2,7 m. Gm.  
Żerków, tel. 0-607/460-371.

**Rozrzutnik, wał Cambela, Posejdon,**  
kolczatka, pług, przyczepa, **Poznaniak,**  
**rozsiwacz Amazone, zrywacz 2,70;**  
**talerzówka, opony 9,5x32, 12,4x28,**  
**koła 12,4x36; 9,5x36; śrutownik Bąk.**  
Tel. 0-607/306-504.

**Sprzedam JAŁÓWKĘ** hodowlaną,  
wycielenie 27.12.2008 r. Tel. 0-660/  
119-146.

**Sprzedaj KURCZAKÓW BROJLE-  
RÓW** do uboju. Siedlemin, ul. Główna 12,  
tel. (0-62) 740-48-44.

**Sprzedam JAŁÓWKĘ** wysoko ciel-  
ną - termin wycielenia 27.11, **PŁUG**  
**2- i 3-skibowy.** Tel. (0-62) 740-85-61.

**Sprzedam KROWĘ** - wycielenie  
6 grudnia. Tel. (0-62) 740-97-06.

**Sprzedam PROSIĘTA.** Tel. (0-62)  
740-87-01.

**Sprzedam SŁOMĘ W BALOTACH.**  
Tel. 0-603/064-456.

## usługi



**VIDEOFILMOWANIE - profesjonalne**  
**studio cyfrowej produkcji video** (kamera  
cyfrowa); korzystne ceny. Oferta multi-  
medialna. Tel. 740-18-65, tel. kom.  
0-604/295-249.

**NAPRAWA sprzętu gospodarstwa**  
**domowego.** Jarocin, ul. Wrocławska  
76, tel. (0-62) 505-42-01 od 12.00 do  
16.00, tel. dom. (0-62) 740-62-03.

**REKLAMY, kasetony podświetlane,**  
**napisy na odzież, identyfikatory, laminowa-  
nie; tablice na pojazdy, BHP, nagrobkowe,**  
**ppoż. i ewakuacyjne (atest) - komputerowe**  
**wycinanie liter.** **SIMAR, Jarocin, Do Zdroju**  
**10,** tel. (0-62) 747-36-47.

**PRZEWÓZ OSÓB** na przysięgi, lot-  
niska itp. **TANIO!!** BUSY 9 i 7-osobowe.  
Doświadczeni kierowcy! Kontakt (0-62)  
740-80-68, kom. 0-601/932-422.

**BUSY - przewóz osób lub towarów.**  
Tel. (0-62) 747-54-76, kom. 0-609/  
217-524.

**VIDEOFILMOWANIE (DV - kamera**  
cyfrowa), prezentacje multimedialne na  
CD i DVD. **FOTOGRAFOWANIE** (grupy,  
plenery, reportaże). **PRZEGRYWANIE NA**  
**DVD** filmów z prywatnych kolekcji. Tel.  
(0-62) 747-42-86, 0-601/667-119.

**NOWO OTWARTY SKLEP ME-  
BLOWY** Kotlin, ul. Dworcowa 2A. Po-  
lecamy: kuchnie na wymiar, sypialnie,  
szafy ubraniowe. Tel. 0-664/739-772.  
**ZAPRASZAMY!!**

**VIDEOFILMOWANIE, płyty DVD,**  
prezentacja multimedialna, plenery, reportaże.  
Tel. (0-62) 505-44-55, 0-693/413-725.

**VIDEOFILMOWANIE R&B STUDIO**  
(kamera cyfrowa), prezentacja multi-  
medialna, fotografia (grupy, plenery,  
reportaże), przegrywanie na DVD. Tel.  
0-693/413-725, (0-62) 505-44-55,  
www.Ribstudio.pl

**USŁUGOWE SUSZENIE DREW-  
NA.** Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J.  
w Goli. Tel. 0-601/768-990.

**VIDEOFILMOWANIE, FOTOGRAFO-  
WANIE,** plener, reportaże. **Przegrywanie**  
**na DVD** filmów z prywatnej kolekcji.  
**Montaż anten satelitarnych, naprawa**  
**komputerów.** Tel. 0-607/543-563. **WY-  
POŻYCZALNIA - samochód LINCOLN**  
(biały, 7 m). Tel. 0-507/175-079

**VIDEOFILMOWANIE RGB:** fotogra-  
fowanie, przegrywanie do formatu DVD,  
Foto album mix - Nowość, 3 płyty DVD  
gratis, samochód. Tel. (0-62) 747-24-37,  
0-601/568-781.

**PRZEPROWADZKI - TRANSPORT**  
Tel. 0-606/373-260.

**KURS PRAWA JAZDY** kat. B - J. G.  
Kaczmarek. Tel. (0-62) 740-75-03, kom.  
0-602/257-488.

**BUS IVECO, kraj-zagranica PE-  
TRANS.** Transport towarowy. Tel./fax  
(0-62) 747-73-96, 0-605/577-533.

**VIDEOFILMOWANIE, ślubny, we-  
sela, uroczystości rodzinne, zdjęcia**  
- plenery. Tel. (0-62) 505-21-72, 0-501/  
389-037.

**FOTOGRAFIA ŚLUBNA I OKOLIC-  
NOŚCIOWA,** uroczystości zaślubin, sesje  
plenerowe, prezentacje multimedialne,  
mita i profesjonalna obsługa, atrakcyjne  
ceny. Tel. 0-695/798-822.

**NAUKA JAZDY KAT. "B" - Renault**  
Clio III z klimatyzacją. **OSK GRAJAN**  
Kotlin - Marszew Grażyna Kuberka. Tel.  
0-607/471-559, (0-62) 740-69-99,  
e-mail: oskgrajan@neostrada.pl

**Zespół muzyczny - wesela, bale,**  
**plenery oraz DJ (18-stki itp.).** Tel.  
0-609/515-045

**USŁUGI ZDUŃSKIE** - piece kaflowe,  
pokojowe i kuchenne oraz kominki. Tel.  
0-604/730-811, (062) 742-37-86

**LUKAS BANK**

**Gotówka w 15 minut**

**WYPŁATA GOTÓWKI DOJAZD DO KLIENTA**

**JAROCIN ul. Gołębia kom. 0-506/050-854**

**Ditesco** czynne od pon. do pt. 11.00-16.00

**POŻYCZKI GOTÓWKOWE dla Rolników**

- bez zaświadczeń o zarobkach
- bez poręczycieli
- możliwość załatwienia przez telefon

Fierosz, ul. Poznańska 33  
tel./kom. (062) 505-23-00,  
tel./fax. 0-602/221-677

**MASZYNY DO SZYCIA**  
przemysłowe i domowe

**SPRZEDAŻ, NAPRAWA, PRZEGLĄDY TECHNICZNE, DORADZTWO**

tel.(0-62)747-68-00  
kom.0-602/128-512

**- WĘGIEL - MIAŁ -  
- EKOLOGOSZEK -  
SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA  
- NAWOZY - NISKIE CENY  
- SZEROKI ASORTYMENT -  
TOWAR DOSTARCZAMY DO KLIENTA**

Firma handlowa  
**MAXPIG**  
Galew 21a,  
63-330 Dobrzyca  
tel./fax. 062 7413 092  
tel.kom. 0509 841 530,  
tel.kom. 0607 989 106

Zapraszamy  
w godz. 8.00-16.00  
w soboty 8.00-14.00

**MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU ZA GOTÓWKĘ LUB NA RATY (AIG, ŻAGIEL)**

**SCHODY DREWNIANE**  
KACZMAREK KRZYSZTOF

**SCHODY DREWNIANE**  
- produkcja  
- sprzedaż  
- montaż  
- projekt

**PROGRAM COMPAS**

tel. 0-501-552-195  
062 741-54-95

**Andrzejki 2008**

Bal odbędzie się 22 listopada 2008r. o godz. 20.00na stołówce WIKAD. przy zakładzie KOTLIN.

Do tańca przygrywać będzie zespół CARO. Za jedyne 120 zł od pary gwarantujemy poczęstunek, muzykę i dobrą zabawę do białego rana!

Wszelkich informacji udzielamy pod numerem 062 740-51-90 lub 0/605-694-323. Wpłaty i bilety dokonywać w sklepie firmowym "Kotlina" ul. Poznańska 42 - do 12 listopada



**KARCHER** - profesjonalne czyszczenie dywanów, wykładzin, tapicerki meblowej i samochodowej. Tel. kom. 0-888/175-288.  
(8391B08)

**KOMINY dwupłaszczowe**; wkłady kominowe gaz, mial. **ODNAWIENIE WANIEI**. Tel. (0-62) 747-62-72, 0-608/239-745.  
(8510B08)

**POGOTOWIE KOMPUTEROWE**, instalacja sprzętu oraz oprogramowania, naprawa, instalacja sieci przewodowych oraz bezprzewodowych. Tel. 0-508/059-466.  
(8695B08)

**KARCHER** - **USŁUGI CZYSZCZENIA**: tapicerka samochodowa i meblowa, dywany, wykładziny, **SPRZĄTANIE** biur i domów. **FAKTURA VAT**. Tel. 0-661/955-302.  
(2143J08)

**KARCHER** - **PROFESJONALNE SPRZĄTANIE** tapicerki samochodowej i meblowej, wykładzin, dywanów. Szybkie suszenie. **TANIO!** Tel. 0-504/314-494.  
(2151J08)

**KURS PRAWA JAZDY KAT. "B" OSK "Rajd"** cena 1.100 zł, raty bez %, materiały do nauki gratis, Kalisz lub Poznań. Tel. 0-600/584-585, 0-696/692-585.  
(2153J08)

**ZAKŁAD FOTOGRAFICZNY FOTO KODAK PRZY UL. ŚRÓDMIEJSKIEJ 27 ZOSTAŁ PRZENIESIONY** na ul. Wąska 9, tel. 0-506/080-327. Zapraszamy!  
(8840B08)

**KARCHER** - **PRANIE DYWANÓW I WYKŁADZIN** podłogowych. Tel. 0-603/433-476.  
(8859B08)

**Profesjonalne USŁUGI SPRZĄTANIA**. Faktura VAT. **CZYSZCZENIE DYWANÓW**, tapicerki przy użyciu sprzętu KARCHER. Tel. 0-889/862-348.  
(8917B08)

## usługi budowlane

**USŁUGI REMONTOWE** - malowanie, tapetowanie, zabudowy, docieplenie, elewacje. Tel. (0-62) 740-31-31, 0-504/416-036.  
(20807)

**POSADZKI BETONOWE** - maszynowo wykonywane w domach jednorodzinnych, blokach itp. Tel. 0-606/128-033.  
(1225J08)

**TYNKI GIPSOWE I POSADZKI MASZYNOWE**, szybko, tanio, fachowo. Tel. 0-604/072-179, 0-693/459-435  
(4270P08)

**USŁUGI BLACHARSKO - DEKARSKIE**, wszystkie pokrycia dachowe. Tel. 0-511/249-146  
(4282P08)

**BUDOWA DOMÓW JEDNORODZINNYCH** i innych obiektów, docieplenie, tynki, wszelkie prace remontowo-budowlane. Tel. 0-669/013-498, 0-669/378-823.  
(6680B08)

**TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE**, krótkie terminy. Tel. 0-501/565-289, 0-501/565-283.  
(1828J08)

**REMONTY, PRACE WYKOŃCZENIOWE**. Konkurencyjne ceny!! Firma **REM-FAZ** tel. 0-695-828-123.  
(7951B08)

**Tynki, posadzki maszynowe, adaptacja poddaszy, remonty biur i mieszkań**. Tel. 0-694/511-103  
(5516P08)

**MONTAŻ WYKŁADZIN, PANELI płytek, wylewki samopoziomujące, malowanie, gipsowanie**. Tel. 0-698/971-072  
(5555P08)

**POSADZKI MASZYNOWE krótkie terminy, fachowo**. Tel. 0-693/108-287.  
(799K08)

**UKŁADANIE KAMIENIA GRANITOWEGO** w cenie **POZBRUKU**; wykonywanie usług brukarskich wszelkiego rodzaju, prac ogólnobudowlanych, robót porządkowych, usługi ładowarkami - mała, duża. Tel. 0-604/357-075, 0-602/811-296.  
(8501B08)

**USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE** karton-gips, adaptacja poddaszy, montaż paneli i okien, malowanie, szpachlowanie, tapetowanie. Tel. 0-696/425-967, 0-604/624-205  
(1547P08)

**TYNKI GIPSOWE** agregatem i tynki cementowo-wapienne solidnie, szybko, tanio. Tel. 0-665/528-444.  
(815K08)

**INSTALATORSTWO WOD-KAN REMONTOWO BUDOWLANE**. Tel. 0-695/527-947  
(5746P08)

**UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, kamienia granitowego** oraz wykonywanie wszelkich prac brukarskich. Konkurencyjne ceny, możliwość wystawienia f-ry Vat. Tel. 0-515/868-343.  
(8727B08)

**ELEWACJE - DOCIEPLENIA, TYNKI, malowanie, płytki, klinkier, karton-gips, adaptacja poddaszy**. Tel. 0-669/013-498, 0-669/378-823.  
(8731B08)

**UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ i granitowej, wykonywanie ogrodzeń**, zagospodarowanie terenu wokół budynku, utrzymanie zieleni, kompleksowe wykończenia wnętrz. **WOLNE TERMINY!!** Tel. 0-691/474-465, 0-601/901-710.  
(8741B08)

**ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE, REMONTY, ścianki i sufity, karton-gips, instalacje elektryczne, szpachlowanie, malowanie, układanie płytek. Fachowo i tanio** - możliwość wystawienia f-ry VAT. Tel. 0-601/901-710, 0-691/474-465.  
(8742B08)

**UKŁADANIE PŁYTEK**, specjalizacja łazienki, kuchnia, **REMONTY CAŁKOWITE, panele**. Tel. 0-601/723-735.  
(8743B08)

**DACH-DECKER INSTAL** kompleksowe wykonawstwo dachów, oferuje usługi w zakresie: ciesielstwa, dekarstwo-montaż wszystkich pokryć dachowych. Tel. 0-607/865-622.  
(5788P08)

**Wykonywanie instalacji elektrycznych**, pomiary elektryczne, montaż klimatyzacji THM Energo. Tel. 0-505/421-175  
**TANIO!**  
(2936G08)

**MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, płyta karton-gips**. Krótkie terminy. Tel. 0-669/850-068.  
(8831B08)

**USŁUGI WYKOŃCZENIOWO-REMONTOWE - SZPACHLOWANIE**, malowanie, karton-gips, wykończenia wnętrz. Tel. 0-606/335-616, (0-62) 747-99-16.  
(8848B08)

**USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE, DEKARSTWO, BLACHARSTWO, KRYCIE DACHÓW** wszystkimi dostępnymi materiałami. Przyjmujemy zlecenia również w okresie zimowym. Tel. 0-785/136-404.  
(856K08)

**KOMPLEKSOWE WYKOŃCZENIA WNĘTRZ**, szpachlowanie, malowanie, karton-gips, adaptacja poddaszy, docieplenie. Tel. 0-668/381-183.  
(8852B08)

Firma **MAX-BUD** przyjmuje zlecenia na: **PRACE OGÓLNOBUDOWLANE i OCIEPLANIE** budynków. Tel. 0-696/151-435.  
(8853B08)

**MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, zabudowy k-g, układanie płytek, osadzanie drzwi i okien, ocieplenie**. Tel. 0-600/346-568.  
(8882B08)

Firma **Ogólnobudowlana** świadczy usługi **MUROWANIE W KLINKIERZE i UKŁADANIE KOSTKI brukowej**. Tel. 0-889/570-531.  
(8885B08)

Firma **DACH-BUD - POKRYCIA DACHOWE** przyjmuje zlecenia na rok 2009. Tel. 0-663/464-560.  
(8902B08)

**MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, tapetowanie, montaż paneli i drzwi, adaptacja poddaszy, płyta karton-gips**. Krótkie terminy!! Tel. 0-696/334-801.  
(8910B08)

**KTO wybuduje DOM w zabudowie zwartej?** Tel. (062) 725-22-27, 0-603/470-911 po godz. 20.00.  
(157K08)

**usługi finansowe**

**LOMBARD** - natychmiastowe **POŻYCZKI POD ZASTAW** (złoto, telefony,

komputery, RTV, samochody). Jarocin, ul. Targowa 2, tel. (0-62) 505-26-62.  
(2808)

**POŻYCZKA natychmiast 500 zł**, tel. (0-61) 84-29-130.  
(3808)

**Lukas Bank KREDYT GOTÓWKOWY**, Jarocin, ul. Gołębia 1 czynne od pon.-pt 10.00-18.00, sob. 10.00-14.00. Tel. 0-506/050-854, (0-62) 747-75-22.  
(5808)

**Atrakcyjne KREDYTY HIPOTECZNE I GOTÓWKOWE** - Santander Consumer Bank. Ul. Wolności 4/6, 63-200 Jarocin, tel. (0-62) 747-90-81.  
(6808)

**KREDYTY - gotówkowe, na dowód lub na zaświadczenie**, duże kwoty do 80 tys, **hipoteczne, samochodowe, pieczętki, reklamy, tłumaczenia** w 60 językach. Tel. 0-509/395-985, (0-65) 57-15-736.  
(7808)

**KREDYTY gotówkowe** - na dowód do 20.000zł, na zaświadczenie do 80.000zł; **konsolidacyjne; hipoteczne**, oferta różnych banków. **Wyrób pieczętek i reklam, tłumaczenia** w 60 językach. Tel. (0-62) 740-30-78, 0-695/917-356.  
(85J08)

**POŻYCZKA 8000 PLN dla emerytów i rencistów** o dochodzie 450 zł bez poręczycieli i tylko na dowód? To tylko w **GETIN BANKU!** Zadzwoń (0-62) 505-20-07.  
(3262B08)

**25 BANKÓW W JEDNYM MIEJSCU!** Kredyty gotówkowe, konsolidacyjne, hipoteczne i inne! Również z BIK-iem i komornikiem! Jarocin, ul. Poznańska 2, tel. (0-62) 747-82-66, 0-504-785-284.  
(5237B08)

**KREDYTY BANKOWE, GOTÓWKOWE, hipoteczne**, na zakup, budowę. Jarocin, ul. Śródmiejska 14. Tel./fax (0-62) 505-22-86, 0-662/508-323, 0-509/134-285.  
(7913808)

**SZYBKE POŻYCZKI** pod zastaw. Tel. 0-721/562-678.  
(8366B08)

**BIURO KREDYTOWE "Lukas Bank"** Jarocin, ul. Św. Ducha 37, czynne pn. - pt. 9.00 - 17.00. Tel. (0-62) 747-60-53.  
(2088J08)

**Okazja!!! Kredyty, karty kredytowe** z dojazdem do domu. Tel. 0-506/154-436.  
(1945R08)

Masz kilka kredytów? Nie dajesz rady? Pomozemy zamienić wszystkie raty w jedną mniejszą. **KREDYTY GOTÓWKOWE** (na oświadczenie), **KONSOLIDACYJNE** - do 100 tys. zł, **HIPOTECZNE, DLA KLIENTÓW ZADŁUŻONYCH W BIK-u** (posiadających ziemię lub nieruchomości). **Ubezpieczenie komunikacyjne**. Atrakcyjna oferta! Biuro Jarocin, ul. Bema 14, zadzwoń tel. 0-511/873-831 lub (0-62) 505-40-77.  
(8883B08)

**BANKOWI DORADCY KREDYTÓW HIPOTECZNYCH (również z dopłatą BGK 50% odsetek)** Jarocin, ul. Śródmiejska 26/L4 (k. Szpitala) Tel. 0-660-42-06-32, 0-600-35-66-44, (0-62) 594-03-09, (0-62) 747-44-44.  
(8890B08)

**POŻYCZKI, KARTY KREDYTOWE**, minimum formalności. Tel. 0-604/615-632.  
(2163J08)

**WIELE BANKÓW W 1 BIURZE - bez wojska, na renty społeczne, firmy i rolnicy na oświadczenie, hipoteki bez BIKU**. Pleszew, ul. Sienkiewicza 25, tel. (0-62) 742-23-32, 0-500/061-369; Jarocin, ul. Śródmiejska 19, (0-62) 505-22-66, 0-500/061-220.  
(8902B08)

**Garage**

**Garage blaszane ocynk i kolor** od 1.400 zł. Bramy uchylne i dwuskrzydłowe. Raty. 733-88-30, 0-693/030-206.  
(28807)

**Najlepszy na rynku jednoosobowy ZESPÓŁ MUZYCZNO-ROZRYWKOWY**. Dariusz Rupociński, tel. 0-695/620-027.  
(829K08)

**FIRMA MOTORYZACYJNA „ABIS” S.C. IRENA I BOGDAN SPOCHACZ**

zatrudni:

## LAKIERNIKA POMOCNIKA LAKIERNIKA BLACHARZA SAMOCHODOWEGO

Zgłoszenia kierować na adres:  
ul. Wrześnińska 27/30, 63-000 Środa Wlkp.  
e-mail: spochacz@peugeot.com.pl  
(list motywacyjny + CV)

**Jesteśmy intensywnie rozwijającą się instytucją finansową, największą Kasą Oszczędnościowo-Kredytową w Polsce.**

**SKOK STEFCZYKA**

Obecnie poszukujemy Kandydatów na stanowisko:

## DYSPONENT - SPECJALISTA DS. SPRZEDAŻY

Miejsce pracy: Jarocin  
Nr ref.: DYS/Jarocin/08

Zadania:

- bezgotówkowa obsługa klientów
- aktywna sprzedaż produktów finansowych
- udział w akcjach marketingowych

Wymagania:

- wykształcenie minimum średnie
- minimum dwuletnie doświadczenie w obsłudze klienta
- znajomość obsługi komputera
- wysoko rozwinięte umiejętności sprzedażowe
- entuzjazm w realizacji powierzonych zadań
- umiejętność budowania i podtrzymywania długotrwałych relacji z Klientem
- komunikatywność i wysoka kultura osobista

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- kompleksowe szkolenie przygotowujące do pracy
- atrakcyjne wynagrodzenie i system premii
- możliwość podnoszenia kwalifikacji zawodowych
- udział w budowaniu wysokiej pozycji Firmy na rynku usług finansowych

Osoby zainteresowane powyższą ofertą prosimy o przesyłanie CV oraz listu motywacyjnego wraz z zaznaczonym w tytule listu numerem referencyjnym na adres e-mail: cv.poznan@skokstefczyka.pl lub na adres: SKOK im. F. Stefczyka, Biuro Regionu Wielkopolskiego, ul. Strzelecka 49, 61-846 Poznań

Prosimy o zaznaczenie w tytule wiadomości numeru referencyjnego oraz o umieszczenie w aplikacji klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. nr 133, pozycja 883)”.  
(8883B08)



**PRYWATNE LEKCJE MUZYKI** - fortepian, keyboard, akordeon, gitara, saksofon, klarnet: mgr sztuki Bogdan Biadaskiewicz, Jarocin, ul. Targowa 18, tel. (0-62) 747-29-45, 0-502/526-121.  
(8665B08)

**ZESPÓŁ MUZYCZNY "NAY"** - wesela, bale, jubileusze, biesiady. Tel. 0-664/520-405.  
(8779B08)

**DJ - ZABAWY, 18-stki, imprezy okolicznościowe**. Tel. 0-505/802-820.  
(8879B08)

**ZESPÓŁ MUZYCZNY wesela, zabawy, imprezy okolicznościowe**. Tel. 0-609/181-544, 0-663/393-665.  
(8893B08)

**Krance żelwne do bryczek - produkcja i sprzedaż**. Tel. 0-661/106-073  
(2983G08)

**praca**

**P.R.U.H. MAT-TAR** zatrudni stolarzy i pracowników do przyrządzenia. Tel. (0-62)741-45-12, (0-62) 741-45-98  
(31M07)

Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli, ul. Jaraczewska 75 zatrudni **TECH-**

**NOLOGA DREWNA** ze znajomością języka niemieckiego. Tel. 0-601/768-990.  
(1503J08)

Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli, ul. Jaraczewska 75 zatrudni **STOLARZY**. Tel. (0-62) 740-85-45.  
(1504J08)

Zatrudnię mężczyzn na stanowisko **- OPERATOR MASZYN STOLARSKICH**. Tel. 0-601/768-990.  
(7921B08)

Kancelaria Odszkodowawcza poszukuje **OSÓB DO POZYSKIWANIA KLIENTÓW**. Najwyższe prowizje. Możliwość awansu. Tel. 0-601/557-734, sekretariat@compensata.pl.  
(843K08)

**Dodatkowa praca dla PIEŁĘGNIAREK, REHABILITANTÓW**. Możliwość wysokich zarobków. Tel. 0-603/221-017.  
(844K08)

Szkoła Języków Obcych zatrudni **LEKTORÓW JĘZYKA ANGIELSKIEGO**. Tel. 0-607/082-686.  
(8735B08)

**ABSOLWENTKA FILOLOGII GERMAŃSKIEJ UAM, j. francuski i hiszpański, prawo jazdy B, SZUKA PRACY**. Tel. 0-667/767-774.  
(8796B08)



**Agencja Ochrony**  
**GUARD-SERVICE**



**POSZUKUJE OSÓB  
Z LICENCJĄ OCHRONY**

system pracy 24/48

wypłacamy wysoki dodatek dojazdowy!

tel. (0-61) 847-71-96

**Firma szwalnicza  
w Jarocinie**

poszukuje  
**sprzątaczkę**  
na pół etatu

Biurowo czynne  
od 8.00 do 16.00

tel. (0-62) 747-31-68

**GABINET GINEKOLOGICZNY, lek. med. Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog i położnik; LASER - leczenie nadzerek, KTG, USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. (0-62) 747-83-18. Przyjęcia: poniedziałki i środy od 16.00.**

**GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz Wysocki, specjalista urolog. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przychodnia "MEDAN". Rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od godz. 8.00 do 18.00.**

**Dr med. Dorota Fundowicz SPECJALISTA ONKOLOG przejęcia poniedziałki, Jarocin ul. Wrocławska 38 (przychodnia MEDAN) od 15.00, rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od 8.00 do 18.00.**

**GABINET PSYCHIATRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. Jarocin, rejestracja tel. (0-62) 747-32-42.**

**GABINET REHABILITACYJNY mgr Agnieszka Lison-Musiak, tel. 0-506/909-264; Dorota Cybok, tel. 0-510/337-060. Rehabilitacja ruchowa, masaż leczniczy, fizykoterapia, laser, ultradźwięki. Jarocin, ul. o. S. Niedbały 20.**

**SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Ziolo - specjalista ginekolog-położnik. USG, KTG, KRIOTERAPIA nadzerek. Przyjęcia prywatne: poniedziałki, środy od 17.00, inne terminy po uzgodnieniu, Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 18. Rejestracja tel. (0-62) 747-59-36.**

**GABINET PSYCHOLOGICZNY mgr Edyta Bloch; diagnoza i porady psychologiczne, psychoterapia. Jarocin, rejestracja tel. 0-512/353-123. Jarocin, ul. Śródmiejska 32.**

**SPECJALISTA CHIRURG Krzysztof Gruszczyński, SKLEROTERAPIA-leczenie zylaków. Przyjęcia czwartek godz. 16.00 - 18.00 Jarocin, ul. Hallera 9 p. 2 - rejestracja telefoniczna 0-691/692-223.**

**ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ - specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. Jarocin, od 16.00: 2 i 4 poniedziałek, ul. Wrocławska 92 B, tel. 0-505/144-999.**

**Specjalista UROLOG lek. med. ARTUR KUŁAKOWSKI - BADANIA USG. Przyjęcia: poniedziałki 15.00-16.00. Alfa-Med, Jarocin, ul. Hallera 9, rejestracja tel. (0-62) 747-99-22.**

**PORADNIA STOMATOLOGICZNA M-DENT Jarocin, ul. Hallera 9, tel. (062) 747-99-63 I ptr. czynna 8.00-20.00. Usługi w ramach NFZ. Stomatologia zachowawcza z protetyką. Chirurgia stomatologiczna. Przyjęcia prywatne po uzgodnieniu z lekarzem. Protezy w 48 godzin**

**GABINET PSYCHOLOGICZNY psycholog IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady psychologiczne, psychoterapia, uzależnienia. Jarocin, ul. Estkowskiego 27, rejestracja tel. (0-62) 747-37-50, 0-506/372-620. Możliwość wizyt domowych.**

**PLESZEW - ENDOKRYNOLOGI ogólna i ginekologiczna specjalista Andrzej Pajdowski, ul. Jana III Sobieskiego 34. Rejestracja tel. 0-784/025-310.**

**BADANIA PSYCHOLOGICZNE DLA UBIEGAJĄCYCH SIĘ O BROŃ i posiadających broń. Tel. 0-512/353-123.**

**SPECJALISTYCZNY GABINET LARYNGOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz Nowak, specjalista OTOLARYNGOLOGII (certyfikat WIL). Przyjęcia dzieci i dorosłych po 15.00; audiometria słuchu. Jarocin, ul. Moniuszki 2B, tel. (0-62) 747-21-35.**

**GABINET GINEKOLOGICZNY - USG. lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak, specjalista ginekolog-położnik. Przyjęcia prywatne: poniedziałek, czwartek od 16.00; Jarocin, ul. Kościuszki 2. Rejestracja (0-62) 747-38-42.**

**Lek. med. KRZYSZTOF OCHMAN - SPECJALISTA CHOROÓB WEWNĘTRZNYCH PRZYJMUJE: wt. i pt. od godz. 17.00. NZOZ MEDAN, ul. Wrocławska 38. Rejestracja (0-62) 747-22-61 8.00-18.00, po 18.00 (0-62) 747-22-61 wew. 39**

**LARYNGOLOG - ALERGOLOG lek. med. ANDRZEJ CIAPAŁA gabinet prywatny. Przyjęcia codziennie. Tel. (0-62) 747-63-57, 0-607/093-067.**

**MASAŻE Z ELEMENTAMI REHABILITACJI, lampa bioptron. Dojazd do klienta. Tel. 0-607/444-510, 0-693/436-241.**

**KINESIS - fizjoterapeutka R. Kuświk Masaż leczniczy - bóle kręgosłupa, st. biodrowych, st. barkowych; masaż limfatyczny; masaż relaksujący - odprężający; kinezyterapia - Jarocin, ul. Leśna 7A. Tel. 0-609/351-167.**

**SPECJALISTA CHOROÓB DZIECIĘCYCH - lek. med. Teresa Florkowska-Sosińska. Jarocin, os. Tysiąclecia 3/32. tel. (0-62) 747-21-09, kom. 0-604/530-963. Przyjęcia codziennie od 16.00.**

**matrymonialne**  
Wdowiec lat 45 z dwójką dzieci poszukuje kobiety w wieku 35-45 lat, lubiącej dzieci, najchętniej z mieszkaniem. Tylko konkretne. Tel. 0-723/759-975 po 20.00 (nie sms) po 18.00

**KAWALER, 30-latek z Jarocina poszukuje przyjaciółkę. Tel. 0-886/680-605.**

**zguby**  
Zaginęła LEGITYMACJA SZKOLNA na nazwisko Łukasz Tkaszucki, tel. 0-667/362-488.

**zwierzęta**  
Sprzedam OW CZARKI NIEMIECKIE 8 tygodni, pieski po rodowodowych rodzi- cach, 2 w miocie, bardzo ładne, cena 350 zł za sztukę. Tel. 0-606/309-548.

Sprzedam KLACZ 1,5-roczną, maści karej z pełnym rodowodem i paszportem, Jarocin, ul. Glinki 55. Tel. (0-62) 747-32-29.

**KOCUREK BRYTYJSKI, 3-miesięczny, zaszczepiony, książeczka zdrowia. Tel. 0-888/931-052.**

Sprzedam KUCA maści karej, uję- dzony pod siodło, stoi w zaprzęgu, w pa- rze i w pojedynkę, cena 2.000 zł. Tel. 0-511/564-662.

Sprzedam KRÓLIKI rasy BARAN FRANCUSKI. Tel. 0-784/599-787.

Sprzedam ślicznego szczeniacka rasy PUDEL TOY. Tel. 0-601/466-433, 0-693/776-158.

Sprzedam KRÓLIKÓW Nowozelandy białe, do hodowli i na ubój. Golina, tel. (0-62) 740-48-00.

Sprzedam KONIKA POLSKIEGO. klacz 6 lat. Tel. 0-695/807-092.

Sprzedam Nowofunlandy, Posokow- ce Bawarskie, Akity, Owczarki Niemiec- kie. Tel. 0-502/668-298.

Sprzedam szczenięcia OW CZAR- KI SZKOCKIE (LESSIE). Tel. (0-62) 740-81-29.

**nauka**  
NIEMIECKI - tłumaczenia, korepetycje, ANGIELSKI - korepetycje dorosłych. Kore- petycje wieczorem. Tel. 0-502/077-632.

**KOREPETYCJE Z JĘZYKA NIEMIEC- KIEGO, wszystkie poziomy. Tania! Tel. 0-663/506-615, (0-62) 505-43-92.**

**KOREPETYCJE Z CHEMII z dojaz- dem. Tel. 0-607/363-268.**

Poszukuję NAUCZYCIELA PLA- STYKI do prywatnej nauki rysunku. Tel. 0-509/581-965.

**ZATRUDNIMY  
KIEROWCÓW**  
oraz  
**OSOBY  
DO PRACY  
W KUCHNI**

Wiadomości: Pizzeria Stajenka, Jarocin, ul. Wrocławska 33

Zatrudnię **MECHANIKA NA SAMO- CHODY CIĘŻAROWE**. Tel. 0-506/123-780.

Zatrudnię **KIEROWCĘ kat. C + E**, udokumentowana praktyka zawodowa. Tel. 0-506/123-780.

**ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ kat. C + E** na trasach międzynarodowych. Szczegóły do omówienia. Tel. 0-609/522-900.

Zatrudnię **PRACOWNIKÓW BU- DOWLANYCH**. Tel. 0-501/465-982.

**ZAOPIEKUJĘ SIĘ DZIECKIEM** lub posprzątam dom. Tel. 0-668/354-325.

Potrzebna **OPIEKUNKA DO OSOBY STARSZEJ** w okolicy Warszawy. Wynagrodzenie. Zamieszkanie i wyżywienie bezpłatnie. Tel. 0-600/964-952.

Przyjmę do pracy **MU- RARZY, PRACOWNIKÓW BUDOWLANYCH** oraz **DO OCIEPLANIA BUDYNKÓW** na terenie Jarocin, Poznań. Tel. 0-696/151-435.

**AGENCJA OCHRONY** zatrudni pracowników z licencją do ochrony obiektów, na terenie Jarocina. Tel. 0-793/532-218.

Duża Wspólnota Miesz- kaniowa pilnie **poszukuje ZA- RZĄDCY NIERUCHOMOŚCI** z licencją i doświadczeniem zawodowym. Tel. 0-502/719-387.

**ZOSTAŃ KONSULTANTKĄ AVON** - dodatkowy zarobek, szkolenia kosmetyczne, atrak- cyjne prezenty! Biuro AVON, ul. Wąska 2. Tel. (0-62) 505-43-44, 0-503/006-537. Teraz wyższe zarobki!!!

Przyjmę **do sklepu spożyw- czego miła, uczciwa, dyspo- zycyjna, dziewczyna, dojazd własnym samochodem**. Tel. 0-694/531-830

Przyjmujemy do współpracy **FRYZJERKĘ-FRYZJERA** na sta- nowisko damskie. Tel. (0-62) 747-12-79.

Firma zatrudni **PRAC- OWNIKA BIUROWEGO**. Tel. 0-601/757-165, (0-61) 282-22-95.

Poszukujemy **PRACOWNI- KÓW OCHRONY** z licencją lub bez. Tel. (0-61) 847-71-96 lub 0-698/822-835.

Firma poszukuje **studenta 4 - 5 roku studiów mechanicz-**

**PAULA**

Firma Produkcyjno-Handlowa „PAULA”  
Zakład Produkcyjny w Parzewie  
Parzew 14, 63-220 Kottlin

Zatrudnimy osoby do pracy na stanowisko:  
**ELEKTROMECHANIK**  
wymagania: uprawnienia elektryczne do 1 kW, 5-letnie doświadczenie w zawodzie

Gwarantujemy:  
Pewność zatrudnienia, bezkonfliktowe środowisko pracy, korzystanie z pakietu socjalnego firmy.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie bądź dostarczenie listu motywacyjnego, CV, pod adresem:  
**FPH „PAULA”, Parzew 14, 63-220 Kottlin**  
lub e-mail: [mariola.wegner@paula.com.pl](mailto:mariola.wegner@paula.com.pl)  
tel. (0-62) 740-59-55

nych do przyuczenia w programie ProE WF 3.0. Aplikację proszę kierować na adres: [info@wlekus.com](mailto:info@wlekus.com)

**STUDIO FRYZUR** w Pleszewie zatrudni fryzjerkę, fryzjera z doświadczeniem. Atrakcyjne warunki finansowe. Tel. 0-509/422-735 dzwonić po godz. 18.00.

Przyjmę **POMOCNIKA** lub **DEKA- RZA**. Tel. 0-663/464-560.

Rencista z grupą inwalidzką podejmie **PRACĘ STRÓŻA PORTIERA LUB INNĄ LEKKĄ**. Tel. (0-62) 740-37-97.

**lekarские**



**GABINET GINEKOLOGICZNY - lek. med. Iwona Udzik, ginekolog-położnik, specjalista medycyny rodzinnej. USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Zapłocie 22. Przyjęcia codziennie: poniedziałek i wtorek od godz. 17.00, pozostałe dni oraz w sobotę tylko po rejestracji. Rejestracja tel. kom. 0-605/077-222 lub (0-62) 747-24-81. Parking dla pacjentów.**

**GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Hanna Marczuk-Zielińska. KOMPUTERO- WE badanie wzroku, dobieranie soczewek kontaktowych. Przyjęcia: poniedziałki, czwartki 16.00 - 17.00, piątki 15.00 - 17.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05, 0-660/764-253.**

**CHIRURG, lek. med. Anatol Zie- liński. Przyjęcia: wtorki 16.00 - 17.00, czwartki 18.00 - 19.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05, 0-660/733-126.**

**PRYWATNY GABINET NEURO- LOGICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. med. B. Łysiak-Matecka, SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA NEUROLO- GII DZIECIĘCEJ. Przyjęcia poniedziałki 18.00-20.00, środy - 17.00-20.00, piątki 12.00-14.00. Rejestracja telefo- niczna (0-62) 747-12-04. Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.**

**PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA- BINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nadzerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecko - specjalista ginekolog-po-łożnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek, reje- stracja telefoniczna (0-62) 747-12-04, po 20.00.**

**GABINET OKULISTYCZNY - lek. okulista Alina Budzyńska, komputerowe badanie wzroku; Jarocin, ul. Długa 29. Przyjęcia: wtorki i czwartki od 15.00. Pilne przypadki codziennie, tel. (0-62) 747-15-13.**

**GABINET DERMATOLOGICZNY**

**ARKADIUSZ WALCZYŃSKI**

Przyjęcia: wtorki i czwartki po uzgodnieniu telefonicznym  
Rejestracja codziennie po godz. 20.00  
Tel. 0-604/537-845  
Jarocin, ul. Hallera 9 (wejście od strony parku)

**GABINET S.O.S. STOMATOLOGICZNY**

- stomatologia zachowawcza
- protetyka • chirurgia
- choroby przyzębia
- wybielanie zębów

Czynne:  
od poniedziałku do czwartku 14.00 - 19.00  
piątek 9.00 - 13.00  
Jarocin, ul. Kościuszki 12A  
tel. (0-62) 505-28-08  
Rejestracja w godzinach przyjęć.

**SPECJALISTYCZNY GABINET ORTOPEDYCZNY**

**PIOTR GRYGIEL**  
specjalista ortopeda i chirurg urazowy

Przyjęcia - poniedziałki od godz. 18.00  
"Medicus" Jarocin ul. Wrocławska 46  
Rejestracja: tel. 062 747 12 86  
Pilne przypadki: tel. 0602-698-907.

- ortopedia dzieci i dorosłych
- urazy sportowe, medycyna sportowa
- urazy narządu ruchu
- operacje artroskopowe kolana
- endoprotezy stawu kolanowego i biodrowego
- USG narządu ruchu
- obowiązkowe badania dzieci i dorosłych uprawiających sport kwalifikowany

**Ort-Med**

**WÓZKI INWAL. ELEKTRYCZNE**

refundowane przez PFRON, dystrybutor firm:  
- Meyra  
- Reha Pol Vermeren  
- Mobilex  
- Bischoff

**PREZENTACJA WÓZKÓW**  
Zapraszamy na jazdę próbną

Jarocin, ul. Śródmiejska 32  
tel. (0-62) 747-70-23

**SPECJALISTA DERMATOLOG**  
Lek. med. Alfred Hess

JAROCIN, ul. Sienkiewicza 14 (obok dworca PKP i PKS) piątek, godz. 19.00 - 20.30  
JAROCIN, ul. Wrocławska 92B (wejście od strony os. Konstytucji 3 Maja) wtorek, godz. 17.00 - 18.00  
KROTOSZYN, ul. Mickiewicza 2a czwartki, godz. 16.00 - 18.00  
PLESZEW, ul. Wyspiańskiego 8 (Centrum Usług Med.) wtorek, godz. 19.00 - 20.00  
Rejestracja tel. (0-61) 823 01-63  
kom. 0-601/819-926 lub na miejscu

Leczenie: trądziku, liszycy, grzybic, alergii, chorób skóry, włosów i paznokci...  
Usługi: kuracje, brodawek, kłykców, włókniaków, naczynek, uduszkow itp.

**nauka**  
NIEMIECKI - tłumaczenia, korepetycje, ANGIELSKI - korepetycje dorosłych. Kore- petycje wieczorem. Tel. 0-502/077-632.

**KOREPETYCJE Z JĘZYKA NIEMIEC- KIEGO, wszystkie poziomy. Tania! Tel. 0-663/506-615, (0-62) 505-43-92.**

**KOREPETYCJE Z CHEMII z dojaz- dem. Tel. 0-607/363-268.**

Poszukuję **NAUCZYCIELA PLA- STYKI** do prywatnej nauki rysunku. Tel. 0-509/581-965.